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kogelstoten 2,000kg       Min Dames  Uur=10:51 
Reeks:1 
  1 7532 HELSEN ELISE              ACHL  11.57m  98  PK1 
  2 7479 KERKAERT TRUI             BONH  10.17m  98  PK2 
  3 8004 GOOVAERTS HEIKE           LYRA   9.92m  98  PK3 
  4 7374 VAN DE VIJVER CARO        ACBR   9.87m  99   
  5 7325 OOMS LENIE                VMOL   9.58m  98   
  6 7499 VAN HOOGHTEN LAURANNE     ACHL   9.16m  99   
  7 7445 CLIPPELEYR ELISE          ZWAT   8.77m  98   
  8 7446 VAN CLEEMPOEL ANKE        ZWAT   8.36m  98   
  9 7676 COENRAERDS TIBA           ACHL   8.30m  98   
 10 7322 VANBROEKHOVEN LORE        VMOL   8.20m  99   
 11 7243 GOOSSENS LIESBETH         AVZK   7.75m  99   
 12 7252 BAILLIEVIER JONI          OLSE   7.71m  98   
 13 8200 PIMENTA SPENCER CHRISTIN. BRAB   7.71m  98   
 14 7090 MELIS MATHILDE            AVKA   7.61m  98   
 15 7473 VAN DONINCK YMEN          ACBR   7.54m  99   
 16 7081 VERBERT SARA              AVKA   7.11m  99   
 17 7080 VAN DE VREKEN JOKE        AVKA   7.05m  98   
 18 6870 DELBAEN ALINE             DUFF   6.83m  99   
 19 6897 BOSMANS BERBE             DUFF   6.71m  98   
 
hockeywerpen              Pup Dames  Uur=10:56 
Reeks:1 
  1 4632 KERKAERT RUTH             BONH  34.60m  00  PK1 
  2 3973 THEEUWS SAM               LIER  33.71m  00  PK2 
  3 4688 VAN DER AUWERA YASMINE    ACHL  32.57m  01  PK3 
  4 4388 VANCAMP NOOR              OLSE  32.18m  00   
  5 3957 GOORMANS JOLIEN           AVZK  31.48m  00   
  6 4869 ADRIAENSSENS EVI          OLSE  26.83m  00   
  7 5470 VERBEECK  LISSA           OLSE  24.33m  01   
  8 4661 STEYNEN LOTTE             ACHL  23.06m  01   
  9 4443 MELIS NATHALIE            VMOL  22.85m  01   
 10 4168 VAN DEN BOSSCHE ELKE      AVKA  22.19m  00   
 11 5092 MANDERVELD ANNELIN        LYRA  21.31m  01   
 12 4577 EVERS MAITE               LIER  15.16m  01   
 13 4965 GAHETE LUNA               DUFF  13.76m  01   
 14 3937 COENRAERDS INDRA          ARAC  13.73m  01   
 15 4354 LECLERCQ LEEN             HAKI  13.37m  01   
 
discuswerpen 0,750kg      Min Heren  Uur=11:14 
Reeks:1 
  1 7896 VAN DEN EYNDEN JORDI      KAPE  30.77m  98  PK1 
  2 8531 SWINNEN ILIAS             LYRA  26.28m  98  PK2 
  3 8372 PEETERS DRIES             ACBR  25.72m  99  PK3 
  4 8792 STERCKX JESSE             BVAC  24.38m  98   
  5 9097 VAN DEN BERGH SVEN        RAM   23.67m  99   
  6 7894 WILMS SEPPE               DUFF  23.55m  98   
  7 7886 VAN BAEL JENS             AVZK  20.97m  99   
  8 8356 VAN HOUTTE DRIES          HAKI  20.33m  98   
  9 8564 WILLEMS BRAM              ACHL  20.14m  98   
 10 8559 VAN HOVE ARNE             ACHL  19.84m  99   
 11 8426 BEDERT OSCAR              ABES  18.11m  98   
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 12 8933 SUYKENS BRENT             SPBO  17.52m  99   
 13 9232 DUARTE LOURENCO VINCENT   OLSE  16.06m  99   
 14 8373 VANBROEKHOVEN SENNE       VMOL  13.78m  99   
 15 8818 BEIRENS MAARTEN           SGOL  13.28m  98   
 
hoogspringen              Ben Heren  Uur=11:22 
Reeks:1 
  1 1663 VERDUYN LENNERT           ABES  1.11m   02  PK1 
  2 1075 RAEYMAEKERS JELLE         DUFF  1.08m   02  PK2 
  3 1830 TORFS ROBBE               ACHL  1.05m   03  PK3 
  4 2629 HELLEMANS LODE            WIBO  1.05m   02   
  5 2600 VAN DAMME SAMY            ABES  1.05m   02   
  6 1613 HOREMANS SEPPE            VMOL  1.00m   02   
  7 1825 VAN DYCK BRENT            ACHL  1.00m   03   
  8 1823 HERREMANS JORDY           ACHL  1.00m   02   
  8 2204 VERBEECK JOPPE            OLSE  1.00m   02   
 10 1641 VANDAEL MARNIX            VMOL  1.00m   02   
 11 2213 CALLAERTS JASPER          WIBO  0.95m   02   
 12 1588 PINTENS JENS              HAKI  0.90m   04   
 13 1606 SCHROEVEN JIPPE           VMOL  0.85m   03   
 14 1749 LIEKENS JASPER            LYRA  0.85m   02   
 
verspringen               Pup Heren  Uur=11:41 
Reeks:1  
  1 4990 VERWAEST FABIAN           ARAC  4.54m   00  PK1 
  2 5263 BOUWENS  DYLAN            OLSE  4.20m   00  PK2 
  3 5577 DESMEDT JENS              ACHL  4.18m   01  PK3 
  4 6464 HERMANS NIEK              LYRA  4.18m   00   
  5 6664 BAL JAAN                  ACBR  4.11m   00   
  6 6134 BERNAERS JAKKE            ZWAT  3.99m   00   
  7 5076 DE HERTOGH STANNE         AVKA  3.93m   00   
  8 5409 TRUIJEN FERRE             WIBO  3.81m   00   
  9 6105 WUYTS HANNES              LYRA  3.74m   00   
 10 4849 BRASPENNING JORIS         DUFF  3.70m   01   
 11 5075 BERBEN ROBBE              AVKA  3.64m   01   
 12 5295 VAN DOORSLAER RENS        OLSE  3.51m   01   
 13 5340 VAN REGENMORTEL NICO      HAKI  3.50m   00   
 14 5070 MARIS JORDY               AVKA  3.50m   00   
 15 6259 VENS MATTIJS              BRAB  3.47m   00   
 16 5365 SCHROEVEN WIEBE           VMOL  3.37m   01   
 17 5369 NUYTS MIKE                VMOL  3.36m   01   
 18 6217 LAUREYSSENS HENRI         LIER  3.33m   01   
 19 4860 VAN DEN DRIES JAN         AVZK  3.28m   00   
 20 5069 VANHULLE GIL              AVKA  3.27m   01   
 21 5788 MASURE  SIEMEN            SPBO  3.25m   01   
 22 5981 VANLEKE TIBO              BRAB  3.24m   01   
 23 5779 BLOMMAERT ELLIOTT         BRAB  3.22m   00   
 24 5526 VANLUCHENE OLAF           LYRA  3.21m   01   
 25 4820 PITTOORS DRIES            SGOL  3.12m   01   
 26 5809 BEUKELAERS JARNE          DUFF  3.06m   00   
 27 5288 MAES MICHIEL              OLSE  3.02m   01   
 28 5984 VAEREWIJCK SAM            BRAB  3.00m   01   
 29 5028 SPIESSENS  BRANKO         SPBO  2.97m   01   
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 30 5781 LEMMENS ARNAUD            SGOL  2.96m   01   
 31 4852 PEETERS LODE              DUFF  2.95m   01   
 32 5591 VLASSENBROECK LIAM        ACHL  2.85m   00   
 33 5010 TCHIMOU HAROLD            RAM   2.66m   01   
 34 5865 FRANCKAERT MAARTEN        BRAB  2.65m   01   
 
kogelstoten 1,000kg       Ben Heren  Uur=11:48 
Reeks:1 
  1 1082 CEULEMANS VINCENT         AVZK  9.71m   02  PK1 
  2 2946 BUELENS MATHIAS           SPBO  9.03m   03  PK2 
  3 2629 HELLEMANS LODE            WIBO  8.45m   02  PK3 
  4 1663 VERDUYN LENNERT           ABES  8.32m   02   
  5 2600 VAN DAMME SAMY            ABES  8.16m   02   
  6 1611 WILLEMS ORRY              VMOL  7.39m   02   
  7 1306 BERBEN WARRE              AVKA  7.38m   02   
  8 2379 VANDER  AVERT JENS        ACBR  7.35m   02   
  9 1588 PINTENS JENS              HAKI  6.94m   04   
 10 2279 VAEREWIJCK JONAS          BRAB  6.62m   02   
 11 1587 BERTELS LOUIS             HAKI  6.05m   02   
 12 2381 DE COEN NIELS             LYRA  5.95m   02   
 13 1115 VAN DE VELDE LENNERT      LIER  5.90m   03   
 14 1502 EL IDRISSI AYOUB*         OLSE  5.77m   03   
 15 1497 HULSTAERT GILLES          HAKI  5.68m   02   
 16 2204 VERBEECK JOPPE            OLSE  5.50m   02   
 17 2530 VAN DEN BERGH KEVIN       RAM   5.30m   04   
 18 1749 LIEKENS JASPER            LYRA  5.01m   02   
 19 2191 AZZOUZ RAFIK              ABES  4.84m   03   
 20 2446 GYSEN DRIES               KAPE  4.73m   04   
 
verspringen               Ben Dames  Uur=12:10 
Reeks:1 
  1 1336 DE BIE CATHERINE          ACBR  3.93m   02  PK1 
  2 1377 VAN LAERE ANNELORE        ZWAT  3.48m   02  PK2 
  3 2064 DAEMS SILKE               ABES  3.42m   02  PK3 
  4 840 MILLOEN NELE              AVZK  3.28m   02  
  5 1382 VAN GOUBERGEN ANNE-SOPHI. ATAC  3.27m   02   
  6 1265 DEMEULEMEESTER YINTHE     VMOL  3.24m   02   
  7 846 PEETERS MARLIES           DUFF  3.22m   02  
  8 1251 DAVIDS DAPHNE             VMOL  3.20m   02   
  9 1923 NIJSSEN TESSA*            ESAK  3.16m   02   
 10 863 MARIEN LUCCA              LIER  3.16m   03  
 11 1904 CAERS AMELIE              LYRA  3.13m   02   
 12 1398 VAN NUFFELEN LIESELOTTE   BONH  3.07m   02   
 13 829 VAN CAMP JANA             DUFF  3.06m   02  
 14 1169 MORREN ROMEE              AVZK  3.06m   03   
 15 1933 DE WOLF JANA              VMOL  3.01m   03   
 16 1249 VAN LOOCK RAYNA           ACBR  3.01m   03   
 17 1036 SABAU EVY                 AVKA  3.01m   02   
 18 836 FONTYN LISA               DUFF  2.94m   02  
 19 1662 LE CLERQ INDY             LYRA  2.81m   02   
 20 1040 CORLUY GWEN               AVKA  2.81m   02   
 21 1919 LIEFOOGHE JO-ANNE         ABES  2.79m   03   
 22 827 TAVERNIER LENA            DUFF  2.79m   02  
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 23 1268 MANDONX JITSE             VMOL  2.75m   02   
 24 1031 VERBERT SOFIE             AVKA  2.72m   03   
 25 1607 DOMEN LIES                BRAB  2.69m   02   
 26 1658 MICHIELS MARTE            LYRA  2.65m   03   
 27 1171 BOSCHMANS BAUWKE          HAKI  2.61m   03   
 28 1540 VANNUFFELEN HANNELORE     BONH  2.61m   04   
 29 1117 VANDEN BERGHE  ROOS       DUFF  2.60m   04   
 30 1017 JACOBS MARA               RAM   2.60m   04   
 31 1038 MARIS TYANA               AVKA  2.59m   02   
 32 1264 MOORS RUTH                VMOL  2.58m   04   
 33 1039 DE BELDER SOFIE           AVKA  2.54m   02   
 34 1891 VAN DER VELDEN MILA       SGOL  2.47m   02   
 35 858 DEMEERSMAN SOPHIE         LIER  2.43m   03  
 36 1091 SCHAUTTEET YARA           LIER  2.38m   03   
 37 1597 PAUWELS JONA              ACHL  2.38m   04   
 38 1973 FAES ANNELORE             OLSE  2.30m   04   
 39 861 MARIEN KYRA               LIER  2.23m   03  
 
polsstokspringen          Min Heren  Uur=12:36 
Reeks:1 
 1 8792 STERCKX JESSE             BVAC  2.75m   98 PK1 
 2 8147 HEYLEN MAARTEN            LIER  2.60m   98 PK2 
 3 7885 VAN NUFFELEN THOMAS       AVZK  2.35m   98 PK3 
 4 8916 VAN DEN EYNDEN TIBOR      ACBR  2.35m   99  
 5 8929 VANAGTMAEL JELLE          ACBR  2.35m   98  
 6 9092 WOUTERS SIEBEREN          VMOL  2.30m   98  
 7 9000 VAN HOYE ARNE             LYRA  2.20m   98  
 8 7884 CEULEMANS SEPPE           AVZK  2.10m   99  
 9 8558 GOETSCHALCKX RIGO         ACHL  2.00m   98  
  9161 DEPREZ JACQUES            ACBR  GP     98  
 
kogelstoten 3,000kg       Min Heren  Uur=12:42 
Reeks:1 
  1 8113 UTENS NILS                AVKA  11.28m  98  PK1 
  2 7893 VAN THILLO GLENN          KAPE   9.82m  98  PK2 
  3 8531 SWINNEN ILIAS             LYRA   9.56m  98  PK3 
  4 7884 CEULEMANS SEPPE           AVZK   9.34m  99   
  5 8408 CEULEMANS JORNE           WIBO   8.93m  99   
  6 9362 GOEDSEELS NATHAN          LIER   8.43m  99   
  7 9097 VAN DEN BERGH SVEN        RAM    8.11m  99   
  8 8544 CLAES MATS                BONH   7.75m  98   
  9 8580 VAN TURNHOUT JENS         ACHL   7.75m  98   
 10 9000 VAN HOYE ARNE             LYRA   7.71m  98   
 11 9329 BUELENS THOMAS            SPBO   7.37m  99   
 12 9144 LAUREYSSENS ANTHONY       LIER   7.15m  99   
 13 8373 VANBROEKHOVEN SENNE       VMOL   7.04m  99   
 14 8976 ALAOUI YOUNAS             BVAC   6.86m  98   
 15 9173 ONS VINCENT               LIER   6.84m  98   
 16 9071 GOOSSENS JARI             ZWAT   6.21m  99   
 17 9469 DE HOON JORIS             ACBR   5.88m  99   
 18 8056 SMEYERS BRENT             RAM    5.85m  99   
 19 8379 SURGEON YANNICK           VMOL   5.60m  98   
  8534 SPIESSENS YENTL           LYRA    NG    99  
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discuswerpen 0,750kg      Min Dames  Uur=12:46 
Reeks:1  
  1 7327 CAERS THALISSA            VMOL  28.87m  98  PK1 
  2 7499 VAN HOOGHTEN LAURANNE     ACHL  25.90m  99  PK2 
  3 7322 VANBROEKHOVEN LORE        VMOL  22.21m  99  PK3 
  4 7335 VAN DE REIJD MIEKE        VMOL  21.41m  98   
  5 7279 THOMPSON MAAIKE           OLSE  21.16m  98   
  6 7374 VAN DE VIJVER CARO        ACBR  20.70m  99   
  7 7496 ROBBEN JITS               ACHL  20.68m  98   
  8 8186 MATTHYSEN LAURA           KAPE  20.18m  99   
  9  6892 CROES ELINE               DUFF  18.80m  9 9  
 10 7331 DE ROOY EVA               ACBR  18.15m  98   
 11 6923 FIEUWS SAAR               LIER  17.45m  99   
 12 7090 MELIS MATHILDE            AVKA  16.38m  98   
 13 7243 GOOSSENS LIESBETH         AVZK  15.27m  99   
 14 7473 VAN DONINCK YMEN          ACBR  13.43m  99   
 15 8274 VAN BELLE JAKOBE          RAM   13.38m  99   
 16 6888 AERTS KELLY               ARAC  11.42m  99   
 17 7446 VAN CLEEMPOEL ANKE        ZWAT  11.01m  98   
 18 7755 BROECKX ELLEN             SGOL   8.98m  98   
 
hoogspringen              Min Heren  Uur=13:44 
Reeks:1 
  
  1 8059 JACOBS JOLAN              RAM   1.48m   99  PK1 
  2 8355 CEUPPENS TOON             HAKI  1.45m   98  PK2 
  3 8147 HEYLEN MAARTEN            LIER  1.40m   98  PK3 
  4 8116 MAMPUYS CEDRIC            AVKA  1.40m   99   
  5 8145 DENAUX JESSE              LIER  1.40m   98   
  6 9320 VAN RIEL ROBBE            KAPE  1.35m   99   
  7 8053 DOM STIJN                 ARAC  1.35m   99   
  8 8534 SPIESSENS YENTL           LYRA  1.30m   99   
  8 8562 CAERELS RIK               ACHL  1.30m   98   
 10 9329 BUELENS THOMAS            SPBO  1.30m   99   
 10 7898 COENRAERDS XIAN           ARAC  1.30m   98   
 12 8434 VANHOVE ROBBE             ABES  1.25m   99   
 13 9500 MARCKX VIKTOR             ABES  1.25m   99   
 14 8596 VERVOORT CEDRIC           ACHL  1.15m   99   
 15 8832 CORNELIS BEN              ZWAT  1.10m   99   
  8528 GRIETENS WOUT             LYRA   NG     98  
 
verspringen               Pup Dames  Uur=13:58 
Reeks:1 
  1 3956 LAPORTE MORGAN            AVZK  4.29m   00  PK1 
  2 4699 BECK LYNN                 ACHL  3.85m   01  PK2 
  3 3968 CHRISTIAENSEN HANNE       LIER  3.78m   00  PK3 
  4 3947 GORIS EMMA                AVZK  3.78m   01   
  5 3921 CALLUY MORGANE            DUFF  3.70m   00   
  6 4681 AUWERS DAPHNE             ACHL  3.65m   00   
  7 4863 ENGELEN FIEN              ACHL  3.61m   00   
  8 4625 MATTYS CATO               LYRA  3.53m   00   
  9 5063 BRUYNSEELS NATHALIE       BVAC  3.51m   00   
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 10 5064 EYCKMANS HELENE           LIER  3.49m   00   
 11 4659 VAN DYCK LIEN             ACHL  3.49m   00   
 12 4165 VERBERT ANNA              AVKA  3.44m   01   
 13 4379 FERKET LENA               OLSE  3.44m   00   
 14 4791 VAN GELDER SIEGE          OLSE  3.42m   01   
 15 4830 SEVERYNS ELLA             BRAB  3.41m   01   
 16 3927 GEERTS SIEN               DUFF  3.39m   01   
 17 4656 LUYTEN  LORINKE           HULS  3.37m   00   
 18 5012 VAN DER VREKEN LOTTE      ZWAT  3.35m   01   
 19 4607 DUYM FARAH                ZWAT  3.31m   01   
 20 4357 THIJS FEMKE               HAKI  3.30m   01   
 21 5330 PITTOORS INEZ             BRAB  3.26m   00   
 22 5121 VANTHILLO CORDULLE        ESAK  3.26m   01   
 23 4381 LEMHOUER INASSE           OLSE  3.25m   01   
 24 4620 DE WIT LOTTE              LYRA  3.25m   00   
 25 3940 BERBEN JANA               KAPE  3.24m   01   
 26 4605 VANDEN BOSCH AMBER        ZWAT  3.24m   01   
 27 3969 DE PEUTER FREYA           LIER  3.22m   01   
 28 4130 SPIESSENS  JANA           SPBO  3.21m   01   
 29 4380 GOOSSENS WIEBE            OLSE  3.15m   01   
 30 5191 FLORUS ELIN               LIER  3.13m   00   
 31 3928 WIJNS NOA                 DUFF  3.10m   00   
 32 4349 GOOSSENS NATASCHA         AVZK  3.05m   00   
 33 3945 STEEMANS CATO             DUFF  3.02m   00   
 34 4622 VAN DOMMELEN OLIVIA       LYRA  2.99m   00   
 35 5007 VAN DE VIJVER LAUREN      BRAB  2.99m   00   
 36 5349 NAUWELAERTS GIN           ABES  2.95m   00   
 37 5092 MANDERVELD ANNELIN        LYRA  2.91m   01   
 38 4604 DAEMS LOTTE               ZWAT  2.91m   00   
 39 4965 GAHETE LUNA               DUFF  2.90m   01   
 40 4443 MELIS NATHALIE            VMOL  2.89m   01   
 41 5061 DISU MARION               BVAC  2.86m   01   
 42 4637 VANHAVERBEKE EMMA         BONH  2.83m   01   
 43 4579 LUYTEN JULIE              LIER  2.77m   01   
 44 4498 BLOCKX LOENA              WIBO  2.75m   01   
 45 5177 FAES LAURA                OLSE  2.75m   01   
 46 4833 MERTENS HASSE             BRAB  2.73m   00   
 47 4521 MARCKX EMMA               ABES  2.31m   01   
 
hockeywerpen              Pup Heren  Uur=14:04 
Reeks:1 
  1 6464 HERMANS NIEK              LYRA  47.70m  00  PK1 
  2 5572 THIELENS JARNE            ACHL  44.60m  00  PK2 
  3 5284 GABRIELS ANTON            OLSE  40.77m  00  PK3 
  4 4860 VAN DEN DRIES JAN         AVZK  36.19m  00   
  5 5413 VAN DYCK JENS             WIBO  34.75m  01   
  6 4830 FEYS ALESSANDRO           DUFF  34.30m  01   
  7 5291 MENTEN ELIA               OLSE  34.12m  00   
  8 6351 VAN DE VOORDE WIEBE       SPBO  34.05m  00   
  9 5541 VAN BAELEN LARS           BONH  33.73m  00   
 10 5011 JACOBS JARI               RAM   33.72m  01   
 11 4880 MARIEN YENTHE             LIER  32.38m  01   
 12 6670 VAN NUFFEL ILIAS          DUFF  32.20m  01   
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 13 5510 VOSTERS WOUT              ATAC  31.91m  01   
 14 5340 VAN REGENMORTEL NICO      HAKI  31.28m  00   
 15 4883 VERSCHUEREN ARNE          LIER  30.74m  01   
 16 5485 MARIEN JONAS              LIER  30.61m  01   
 17 5369 NUYTS MIKE                VMOL  29.40m  01   
 18 5483 DE CLERCK JORAN           LIER  27.46m  01   
 19 5761 SCHARRE STEF              ACHL  26.10m  01   
 20 5290 MAREELS MILAN             OLSE  25.77m  01   
 21 5780 MOERKERKE TUUR            BRAB  19.74m  01   
 22 6074 DE COEN TIM               LYRA  19.57m  00   
 23 5781 LEMMENS ARNAUD            SGOL  17.69m  01   
 24 5257 LOVROVIC KEVIN            HAKI  11.76m  01   
 
kogelstoten 2,000kg       Pup Dames  Uur=14:37 
Reeks:1 
  1 4649 COOLS NORE                ACHL  8.08m   00  PK1 
  2 4581 NOUWEN  CHARLOTTE         LIER  7.92m   00  PK2 
  3 4989 GEUSSENS LORE             ESAK  7.78m   00  PK3 
  4 4128 PEETERS LAURA             SPBO  7.74m   00   
  5 3957 GOORMANS JOLIEN           AVZK  7.30m   00   
  6 5564 VERDONCK FLOOR            ACHL  7.22m   00   
  6 4632 KERKAERT RUTH             BONH  7.24m   00   
  8 4388 VANCAMP NOOR              OLSE  7.20m   00   
  9 4688 VAN DER AUWERA YASMINE    ACHL  6.98m   01   
 10 5169 NAUWELAERS ANTHE          ZWAT  6.67m   00   
 11 3947 GORIS EMMA                AVZK  6.62m   01   
 12 4671 HERREMANS BRITNEY         ACHL  6.58m   00   
 13 3919 LEEMANS LORE              DUFF  6.51m   01   
 14 4620 DE WIT LOTTE              LYRA  6.43m   00   
 15 4661 STEYNEN LOTTE             ACHL  6.36m   01   
 16 4753 DE LANGHE JOKE            ZWAT  6.34m   00   
 17 4988 VAN LOENHOUT LORA         ESAK  6.33m   00   
 18 3930 VAN THILLO KATHLEEN       KAPE  6.30m   00   
 19 4425 BERTELS MARJOLEIN         HAKI  6.12m   00   
 20 3927 GEERTS SIEN               DUFF  6.00m   01   
 21 4604 DAEMS LOTTE               ZWAT  5.89m   00   
 22 4653 HUYBRECHTS JULIE          ACHL  5.80m   00   
 23 3933 WILMS LORE                DUFF  5.59m   01   
 24 4168 VAN DEN BOSSCHE ELKE      AVKA  5.49m   00   
 25 4567 MEERSMAN DORIEN           ACBR  5.48m   00   
 26 4354 LECLERCQ LEEN             HAKI  5.33m   01   
 27 4577 EVERS MAITE               LIER  4.75m   01   
 28 4500 DE SCHEPPER WENKE         WIBO  4.69m   01   
 29 5064 EYCKMANS HELENE           LIER  4.63m   00   
 30 3937 COENRAERDS INDRA          ARAC  4.48m   01   
 31 3966 BAX ANOUK                 LIER  3.70m   01   
 32 3971 PEETERS KIRSTEN           LIER  3.29m   01   
 
hockeywerpen              Ben Dames  Uur=14:41 
Reeks:1 
  1 842 VAN DEN BULCK HANA        DUFF  26.51m  02 PK1 
  2 1390 MARIEN SVELTE             LYRA  23.49m  03  PK2 
  3 1938 GYSEN SOFIE               KAPE  20.61m  02  PK3 
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  4 1252 MOORS ELINE               VMOL  20.32m  02   
  5 1033 VAN DEN BOSSCHE EVY       AVKA  20.17m  02   
  6 1382 VAN GOUBERGEN ANNE-SOPHI. ATAC  20.14m  02   
  7 1350 PELCKMANS ALINE           LIER  19.61m  02   
  8 1436 DE SCHUTTER ANNE-SOPHIE   ACHL  17.09m  02   
  9 1729 VANDEGHINSTE EMMA         DUFF  16.96m  03   
 10 1389 LE CLERQ CHIARA           LYRA  16.68m  02   
 11 1933 DE WOLF JANA              VMOL  14.48m  03   
 12 865 TIBAX LOTTE               LIER  13.43m  03  
 13 1662 LE CLERQ INDY             LYRA  12.77m  02   
 14 1579 HERREMANS LANI            ACHL  12.39m  04   
 15 1180 BLOCKX JUNE               OLSE  12.31m  03   
 16 1703 HARGREAVES JOSEPHINE      ZWAT  11.89m  02   
 17 1245 GEERTS CHELSEY            ACBR  10.38m  02   
 18 1973 FAES ANNELORE             OLSE  10.28m  04   
 19 1017 JACOBS MARA               RAM    9.08m  04   
 20 1634 REGRAGUI LINA             BRAB   8.94m  04   
 21 861 MARIEN KYRA               LIER   7.65m  03  
 
discuswerpen 0,600kg      Pup Heren  Uur=14:49 
Reeks:1 
  1 5988 KNAPEN IAN                ACBR  24.66m  00  PK1 
  2 6150 BATS LUKAS                LYRA  22.99m  00  PK2 
  3 5422 BUELENS  JONAS            SPBO  19.87m  00  PK3 
  4 4835 MAES LUKAS                KAPE  18.16m  01   
  5 6072 VANDER AVERT JONAS        ACBR  17.92m  00   
  6 5987 KNAPEN YANI               ACBR  16.41m  01   
  7 5291 MENTEN ELIA               OLSE  15.87m  00   
  8 4846 VAN HERCK BRENT           ARAC  15.77m  00   
  9 6670 VAN NUFFEL ILIAS          DUFF  14.56m  01   
 10 4881 TIBAX JOPPE               LIER  13.99m  00   
 11 5590 VAN TURNHOUT BRENT        ACHL  12.94m  00   
 12 4843 GUEUTAL WILLIAM           KAPE  11.70m  01   
  4912 VETS THOMAS               AVZK      GP    00   
 
hoogspringen              Min Dames  Uur=14:53 
Reeks:1 
  1 6896 VAN DE VELDE SOFIE        DUFF  1.45m   98  PK1 
  2 7431 MARIEN MAJA               LIER  1.35m   99  PK2 
  3 7257 BRUYNDONCX CELINE         OLSE  1.35m   98  PK3 
  4 6901 LETOR ALINE               AVZK  1.35m   98   
  5 7332 VANDENREIJKEN JESSICA     VMOL  1.30m   98   
  5 7497 ROBBEN JINTHE             ACHL  1.30m   99   
  7 7337 VAN HOUT ANNELEEN         VMOL  1.30m   98   
  7 7341 VANDECRUYS ELINE          VMOL  1.30m   99   
  7 6910 VAN LOOCK BRITT           AVZK  1.30m   99   
 10 6900 VAN OOSTERWYCK LOTTE      AVZK  1.30m   98   
 11 7496 ROBBEN JITS               ACHL  1.30m   98   
 12 7350 DEMEULEMEESTER YANA       VMOL  1.20m   98   
 13 7246 LOVROVIC SARA             HAKI  1.20m   99   
 14 7443 BAL LORAN                 ACBR  1.15m   98   
 14 8175 DE MEYER CAITLIN          ZWAT  1.15m   99   
 16 8029 PEETERS SILLE             ESAK  1.15m   99   
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 17 7524 SCHEUNDERS LEMKE          ACHL  1.15m   99   
 18 7041 TCHIMOU BENEDIKT          RAM   1.10m   99   
 19 7324 HOREMANS JANA             VMOL  1.10m   99   
 20 6904 VAN DE VELDE ILKA         SGOL  1.10m   99   
  7514 VERRYDT ANNELISE          ACHL  NG     99  
 
kogelstoten 1,000kg       Ben Dames  Uur=15:07 
Reeks:1 
  1 1389 LE CLERQ CHIARA           LYRA  8.01m   02  PK1 
  2 1919 LIEFOOGHE JO-ANNE         ABES  7.49m   03  PK2 
  3 1350 PELCKMANS ALINE           LIER  7.27m   02  PK3 
  4 2133 VERMEULEN MARGOT          BRAB  7.08m   02   
  5 1423 EELEN KARLIEN             ACHL  6.72m   02   
  6 991 DE BORGER MARGEAUX        RAM   6.25m   02  
  7 2598 VLEMINCKX RANDE           SPBO  6.13m   02   
  8 2060 VALKENEERS EMILY          KAPE  6.08m   02   
  9 1434 VAN TURNHOUT JORIN        ACHL  5.82m   02   
 10 1686 VAN AALEN LINA            SGOL  5.73m   02   
 11 1175 NAESSENS JOLIEN           HAKI  5.54m   02   
 12 1579 HERREMANS LANI            ACHL  5.38m   04   
 13 1180 BLOCKX JUNE               OLSE  5.32m   03   
 14 1636 RUBBENS ANNE-LAURE        SPBO  5.22m   04   
 15 864 THEEUWS KATE              LIER  5.05m   03  
 16 865 TIBAX LOTTE               LIER  4.85m   03  
 17 1634 REGRAGUI LINA             BRAB  4.07m   04   
 18 833 AERTS KIM                 ARAC  3.62m   02  
 
verspringen               Min Heren  Uur=15:25 
Reeks:1 
  1 8533 VERHERSTRAETEN SIMON      LYRA  5.23m   99  PK1 
  2 8279 BOSCHMANS JARI            HAKI  5.19m   98  PK2 
  3 8875 HEYDT ARNAUD              KAPE  4.91m   98  PK3 
  4 8071 HUYCK HANNES              SPBO  4.71m   98   
  5 8148 MAES STIJN                LIER  4.59m   98   
  6 7889 FOLENS JOREN              KAPE  4.56m   98   
  7 8899 VLEMINCKX KOBE            ACHL  4.52m   98   
  8 8929 VANAGTMAEL JELLE          ACBR  4.43m   98   
  9 8931 BRANDERS KOEN             BRAB  4.41m   98   
 10 8538 BAUWENS MARC              LYRA  4.36m   99   
 11 8559 VAN HOVE ARNE             ACHL  4.32m   99   
 12 9027 WILLEKENS ROB             ABES  4.24m   98   
 13 7907 VAN DE VELDE  NICK        SGOL  4.16m   98   
 14 8535 VANLUCHENE OTTO           LYRA  4.13m   99   
 15 8426 BEDERT OSCAR              ABES  4.11m   98   
 16 9416 HUYGENS LANDER            SPBO  4.08m   99   
 17 9002 JORIS IGNACE              LIER  4.06m   99   
 18 8304 GABRIELS ALEXANDER        OLSE  4.05m   98   
 19 8523 DEBULPAEP BEAU            ABES  4.01m   98   
 20 8057 DE WEVER BERT             RAM   3.99m   98   
 21 8370 DILLEN JENS               VMOL  3.99m   98   
 22 9320 VAN RIEL ROBBE            KAPE  3.97m   99   
 23 8408 CEULEMANS JORNE           WIBO  3.90m   99   
 24 8529 MORTELMANS KASPER         LYRA  3.87m   99   
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 25 7887 BOONS  AXEL               AVZK  3.82m   99   
 26 8850 RICHTER JORDI             KAPE  3.82m   98   
 27 8594 LEDEGEN GIJS              ACHL  3.79m   98   
 28 9183 DE KETELAERE SIMON        BRAB  3.79m   98   
 29 8051 DE LAET THIJS             RAM   3.71m   99   
 30 9469 DE HOON JORIS             ACBR  3.68m   99   
 31 7871 PITTOORS JONAS            SGOL  3.60m   98   
 32 8377 RUTS EMIEL                VMOL  3.39m   99   
 33 7870 LEYS  RUBEN               SGOL  3.28m   99   
 34 7911 VROOM TIJS                SGOL  3.27m   99   
 35 9178 CLOCKAERTS REMKO          HAKI  3.14m   99   
  8819 VAN BRAGT ROBRECHT        SGOL   NG     98  
  8528 GRIETENS WOUT             LYRA   NG     98  
 
hoogspringen              Ben Dames  Uur=15:48 
Reeks:1 
  1 1383 VAN DEN BROEK TRUUS       ATAC  1.15m   02  PK1 
  2 1707 DE MEULEMEESTER EVA       ZWAT  1.05m   02  PK2 
  3 1904 CAERS AMELIE              LYRA  1.05m   02  PK3 
  4 1923 NIJSSEN TESSA*            ESAK  1.05m   02   
  5 1040 CORLUY GWEN               AVKA  1.05m   02   
  6 2060 VALKENEERS EMILY          KAPE  1.05m   02   
  7 1425 MARIEN KJERSTI            ACHL  1.00m   03   
  8 2133 VERMEULEN MARGOT          BRAB  1.00m   02   
  9 845 PEETERS JETSE             DUFF  1.00m   02  
 10 1237 MELIS VALERIE             VMOL  0.95m   02   
 11 1434 VAN TURNHOUT JORIN        ACHL  0.90m   02   
 12 840 MILLOEN NELE              AVZK  0.90m   02  
 13 1436 DE SCHUTTER ANNE-SOPHIE   ACHL  0.90m   02   
 14 1236 OEYEN ANNABEL             VMOL  0.90m   03   
 15 1938 GYSEN SOFIE               KAPE  0.85m   02   
 16 1238 THIJS LENE                VMOL  0.85m   03   
 
hockeywerpen              Ben Heren  Uur=15:56 
Reeks:1 
  1 1102 VAN DEN DRIES JEF         AVZK  34.37m  02  PK1 
  2 1086 MILLOEN SANDER            AVZK  34.15m  02  PK2 
  3 1266 DEHERTOGH GERBEN          SPBO  32.12m  02  PK3 
  4 1621 KORTLEVEN RENZO           ACBR  31.08m  02   
  5 1592 PHILIPS BRENT             KAPE  28.64m  02   
  6 1112 FIEUWS BAREND             LIER  27.40m  03   
  7 3259 ARTOIS SEBASTIEN          KAPE  27.32m  02   
  8 1525 MENTEN LEON               OLSE  25.90m  03   
  9 2727 SMOUT RUBEN               LIER  25.01m  02   
 10 1739 LEYS JULES                ATAC  24.98m  02   
 11 1269 HOFMANS REMCO             SPBO  24.94m  02   
 12 1979 LAGUNAS VARGAS LUKA       ACHL  24.52m  02   
 13 2237 VAN LOENHOUT BERT         ESAK  24.40m  02   
 14 2153 VERMYLEN ALEX             LYRA  24.33m  02   
 15 1641 VANDAEL MARNIX            VMOL  24.00m  02   
 16 2168 JACOBS WITSE              LIER  23.55m  04   
 17 2379 VANDER  AVERT JENS        ACBR  23.35m  02   
 18 2051 RUBBENS  PIETER-JAN       SPBO  23.30m  02   
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 19 1075 RAEYMAEKERS JELLE         DUFF  22.80m  02   
 20 2946 BUELENS MATHIAS           SPBO  22.66m  03   
 21 1307 BERBEN JOMME              AVKA  22.54m  03   
 22 1422 VAN DEN BULCK YEABSERA    DUFF  22.38m  04   
 23 2426 LEMAN PJOTR               LYRA  21.33m  02   
 24 1497 HULSTAERT GILLES          HAKI  20.50m  02   
 25 1425 SCHOPS JARNO              DUFF  18.88m  02   
 26 1104 VERBEECK YARNO            AVZK  18.56m  02   
 27 3159 DE HOON KOBE              ACBR  18.18m  03   
 28 1611 WILLEMS ORRY              VMOL  18.10m  02   
 29 2163 DECRAEMER KILIAN          RAM   17.35m  03   
 30 1610 BRIJS JASPER              VMOL  15.95m  03   
 31 2446 GYSEN DRIES               KAPE  15.50m  04   
 32 2191 AZZOUZ RAFIK              ABES  13.78m  03   
 33 1709 HENS FERRE                LIER  13.53m  04   
 34 1115 VAN DE VELDE LENNERT      LIER  13.03m  03   
 
kogelstoten 2,000kg       Pup Heren  Uur=16:22 
Reeks:1 
  1 6150 BATS LUKAS                LYRA  10.48m  00  PK1 
  2 4847 VAN DE VELDE TIM          DUFF   9.18m  00  PK2 
  3 4830 FEYS ALESSANDRO           DUFF   8.31m  01  PK3 
  4 5988 KNAPEN IAN                ACBR   8.05m  00   
  5 5422 BUELENS  JONAS            SPBO   7.99m  00   
  6 5413 VAN DYCK JENS             WIBO   7.93m  01   
  7 5906 THEVISSEN  YANI           DUFF   7.93m  00   
  8 6134 BERNAERS JAKKE            ZWAT   7.83m  00   
  9 4878 HEYLEN ROBBERT            LIER   7.71m  00   
 10 5575 VAN REUSEL  SENNE         ACHL   7.63m  01   
 11 5541 VAN BAELEN LARS           BONH   7.25m  00   
 12 5485 MARIEN JONAS              LIER   7.01m  01   
 13 5373 NUYTS JENS                VMOL   6.95m  00   
 14 6158 SCHENKERS TIMOTHY         RAM    6.74m  01   
 15 5552 KEULEERS JOREN            BONH   6.63m  00   
 16 5565 NAETS YARI                HULS   6.32m  00   
 17 5553 GYSBRECHTS JAN            OLSE   6.30m  00   
 18 5371 SURGEON JENS              VMOL   5.99m  00   
 19 4881 TIBAX JOPPE               LIER   5.88m  00   
 20 5529 SLUYTS DRIES              LYRA   5.54m  00   
 21 5506 MOLS SENNE                ATAC   5.53m  00   
 22 5590 VAN TURNHOUT BRENT        ACHL   5.32m  00   
 23 6074 DE COEN TIM               LYRA   4.26m  00   
 
discuswerpen 0,600kg      Pup Dames  Uur=16:25 
Reeks:1 
  1 4989 GEUSSENS LORE             ESAK  19.19m  00  PK1 
  2 4581 NOUWEN  CHARLOTTE         LIER  19.04m  00  PK2 
  3 3956 LAPORTE MORGAN            AVZK  18.74m  00  PK3 
  4 5169 NAUWELAERS ANTHE          ZWAT  17.61m  00   
  5 4649 COOLS NORE                ACHL  17.61m  00   
  6 4659 VAN DYCK LIEN             ACHL  16.74m  00   
  7 4379 FERKET LENA               OLSE  16.69m  00   
  8 4128 PEETERS LAURA             SPBO  16.37m  00   
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  9 4952 AZZOUZ YASMINE            ABES  15.16m  00   
 10 3930 VAN THILLO KATHLEEN       KAPE  13.02m  00   
 11 4349 GOOSSENS NATASCHA         AVZK  12.76m  00   
 12 4671 HERREMANS BRITNEY         ACHL  12.73m  00   
 13 4442 SAMOY AMELINE             ACBR  12.69m  00   
 14 3933 WILMS LORE                DUFF  12.12m  01   
 15 3918 LEEMANS HANNA             DUFF  12.01m  01   
 16 4646 D'AES MAAIKE              OLSE  11.70m  00   
 17 4567 MEERSMAN DORIEN           ACBR  11.19m  00   
 18 4378 DECKERS LISSA             OLSE   9.63m  01   
 19 3943 CEUPPENS JULIE            DUFF   8.85m  00   
 
verspringen               Ben Heren  Uur=16:42 
Reeks:1 
  1 1830 TORFS ROBBE               ACHL  3.82m   03  PK1 
  2 1086 MILLOEN SANDER            AVZK  3.60m   02  PK2 
  3 2140 PEETERS JANNES            AVZK  3.52m   02  PK3 
  4 1306 BERBEN WARRE              AVKA  3.39m   02   
  5 1664 STIENEN EVERT             ABES  3.34m   02   
  6 2416 RUDIC BORIS               HAKI  3.28m   03   
  7 1305 MASSART MAXIM             AVKA  3.27m   02   
  8 1592 PHILIPS BRENT             KAPE  3.26m   02   
  9 2066 VAN CAEYZEELE FLORIAN     ACHL  3.25m   02   
 10 1609 BRIJS MATTIAS             VMOL  3.19m   02   
 11 1825 VAN DYCK BRENT            ACHL  3.18m   03   
 12 2314 CLAES JONATHAN            ACHL  3.11m   03   
 13 1606 SCHROEVEN JIPPE           VMOL  3.10m   03   
 14 3246 HOREMANS VICTOR           ZWAT  3.08m   02   
 15 1273 PAUWELS QUINTEN           BONH  2.90m   03   
 16 1711 VOORHOF ROBBE             LIER  2.90m   03   
 17 1520 DECKERS LOWIE             OLSE  2.90m   02   
 18 1307 BERBEN JOMME              AVKA  2.86m   03   
 19 2427 WUYTS SIEMEN              LYRA  2.83m   04   
 20 2035 LEYSSENS TJORVEN          OLSE  2.82m   02   
 21 1589 SCHEERS JARI              HAKI  2.77m   03   
 22 3258 ARTOIS STEPHANE           KAPE  2.74m   04   
 23 3059 BEETS JASPER              BRAB  2.73m   03   
 24 1101 VROOM ROEL                SGOL  2.70m   02   
 25 1072 PLETTINX ROBBE            DUFF  2.67m   03   
 26 2385 NAETS ILAN                HULS  2.61m   04   
 27 3100 SANNEN ROBIN              VMOL  2.59m   03   
 28 1519 DECKERS GILLE             OLSE  2.52m   04   
 29 1940 VAN DER VREKEN STIJN      ZWAT  2.52m   04   
 30 2882 PEETERS OWEN              LIER  2.49m   04   
 31 1135 GORIS FLOR                AVZK  2.49m   04   
 32 1274 PAUWELS RUBEN             BONH  2.48m   04   
 33 1632 MAES QUINTEN              VMOL  2.45m   03   
 34 1428 SPEELMAN WANNES           DUFF  2.43m   03   
 35 2277 VERSTREPEN RENZO          BRAB  2.20m   02   
  2993 LEIJSSENAAR JEROEN        DUFF   NG     04  
  1097 DE SMEDT VIC              DUFF   NG     03  
 
polsstokspringen          Min Dames  Uur=16:44 
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Reeks:1 
 1 7512 TORFS LIEN                ACHL  2.27m   98 PK1 
 2 7524 SCHEUNDERS LEMKE          ACHL  2.20m   99 PK2 
 3 7532 HELSEN ELISE              ACHL  2.05m   98 PK3 
 4 7676 COENRAERDS TIBA           ACHL  1.85m   98  
 5 7257 BRUYNDONCX CELINE         OLSE  1.85m   98  
 6 7330 JANSEN JANA               VMOL  1.80m   99  
 
speerwerpen 400g          Min Dames  Uur=16:47 
Reeks:1 
  1 7327 CAERS THALISSA            VMOL  30.00m  98  PK1 
  2 7479 KERKAERT TRUI             BONH  27.12m  98  PK2 
  3 8004 GOOVAERTS HEIKE           LYRA  26.46m  98  PK3 
  4 6923 FIEUWS SAAR               LIER  22.63m  99   
  5 7461 DE BRANDT NAOMI           LYRA  21.29m  99   
  6 6892 CROES ELINE               DUFF  19.66m  99   
  7 7921 NIJSSEN KIM*              ESAK  17.67m  99   
  8 8085 PAUWELS LEEN              ZWAT  16.90m  98   
  9 7768 DE NUL EMILIE             ZWAT  16.09m  99   
 10 7080 VAN DE VREKEN JOKE        AVKA  15.43m  98   
 11 7029 VERWAEST LORE             ARAC  14.64m  98   
 12 8029 PEETERS SILLE             ESAK  12.25m  99   
 13 6888 AERTS KELLY               ARAC  10.76m  99   
 14 7280 VAN DEN DWEY AN-SOFIE     OLSE  10.30m  98   
 
hoogspringen              Pup Heren  Uur=16:59 
Reeks:1 
  1 5574 MARIEN SVERRE             ACHL  1.28m   00  PK1 
  2 6428 VERMEIREN JEF             ACHL  1.28m   00  PK2 
  3 5597 TORFS KWINTEN             ACHL  1.25m   01  PK3 
  4 5613 DE WIT BRAM               ACHL  1.20m   00   
  5 4884 WOLFS HANNES              LIER  1.20m   01   
  6 5508 LEYS LODE                 ATAC  1.20m   00   
  7 6198 VAN HEMELRIJK  THOMAS     SPBO  1.20m   00   
  8 5839 TEMMERMAN TOBY            KAPE  1.15m   01   
  9 6639 COOLS STEF                VMOL  1.15m   00   
 10 5290 MAREELS MILAN             OLSE  1.15m   01   
 11 4821 VERWAEST DIETER           ARAC  1.15m   00   
 12 5525 MARIEN YARI               LYRA  1.15m   00   
 13 5987 KNAPEN YANI               ACBR  1.10m   01   
 14 5527 JENNEN ARNO               LYRA  1.10m   01   
 15 5959 GEUDENS BRAM              ATAC  1.05m   01   
 15 4880 MARIEN YENTHE             LIER  1.05m   01   
 15 5069 VANHULLE GIL              AVKA  1.05m   01   
 18 5199 SCHOPS MATEO              DUFF  1.05m   00   
 19 5980 VERSTREPEN JARNO          BRAB  1.05m   01   
 20 6158 SCHENKERS TIMOTHY         RAM   1.00m   01   
 21 4839 MOUS JONAS                KAPE  1.00m   01   
 22 5569 COREMANS TIBO             HULS  1.00m   01   
 23 4840 MOUS THOMAS               KAPE  0.95m   01   
 
verspringen               Min Dames  Uur=17:30 
Reeks:1 
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  1 6896 VAN DE VELDE SOFIE        DUFF  4.77m   98  PK1 
  2 7220 MORTIERS LIO              AVKA  4.61m   98  PK2 
  3 7248 ROBBROECKX HANNE          HAKI  4.51m   98  PK3 
  4 7281 VANCAMP HANNE             OLSE  4.46m   99   
  5 7677 DRIESEN HANNEKE           ACHL  4.42m   99   
  6 7084 UTENS NINA                AVKA  4.31m   98   
  7 7693 PROOST DORA               ACHL  4.16m   99   
  8 7460 VAN DEN BROECK LORE       LYRA  4.11m   99   
  9 7277 PEERS STIEN               OLSE  4.10m   98   
 10 7098 DEBIE YANA                AVKA  4.03m   98   
 11 6921 DERDEYN EMILIE            LIER  3.83m   99   
 12 7540 DE DECKER LORE            ACHL  3.72m   98   
 13 7497 ROBBEN JINTHE             ACHL  3.70m   99   
 14 7755 BROECKX ELLEN             SGOL  3.66m   98   
 15 7053 DALLE AMELIE              BONH  3.62m   99   
 16 7768 DE NUL EMILIE             ZWAT  3.61m   99   
 17 7505 GOETSCHALCKX CELESTINE    LYRA  3.60m   99   
 18 7251 ALDERWEIRELD KENZY        OLSE  3.53m   99   
 19 6914 VROOM SARA                SGOL  3.43m   98   
 20 7921 NIJSSEN KIM*              ESAK  3.41m   99   
 21 7842 DE JONGHE ROMY            ZWAT  3.38m   99   
 22 7468 VREBOS INNE               LYRA  3.32m   99   
 23 7421 CROUX  LORE               RAM   3.31m   99   
 24 7087 SABAU ELLEN               AVKA  3.25m   98   
 25 7081 VERBERT SARA              AVKA  3.01m   99   
  7922 WUYTS KATRIJN             LYRA   NG     99  
 
speerwerpen 400g          Min Heren  Uur=17:45 
Reeks:1 
  1 8544 CLAES MATS                BONH  36.79m  98  PK1 
  2 8563 EELEN KOEN                ACHL  32.48m  98  PK2 
  3 7893 VAN THILLO GLENN          KAPE  29.96m  98  PK3 
  4 8113 UTENS NILS                AVKA  29.52m  98   
  5 7917 HUBERDAULT AXEL           SGOL  28.66m  98   
  6 9401 TRUYENS AARON             LIER  27.87m  99   
  7 8567 VERSTREPEN NIELS          LYRA  26.13m  99   
  8 9362 GOEDSEELS NATHAN          LIER  25.58m  99   
  9 8580 VAN TURNHOUT JENS         ACHL  25.51m  98   
 10 7898 COENRAERDS XIAN           ARAC  24.79m  98   
 11 8933 SUYKENS BRENT             SPBO  24.40m  99   
 12 8532 CAVENTS DRIES             LYRA  24.18m  98   
 13 7886 VAN BAEL JENS             AVZK  23.62m  99   
 14 8541 VERMEULEN LAURENS         LYRA  23.40m  98   
 15 7885 VAN NUFFELEN THOMAS       AVZK  23.32m  98   
 16 7880 VERMEULEN LANDER          KAPE  23.04m  99   
 17 8053 DOM STIJN                 ARAC  22.55m  99   
 18 7894 WILMS SEPPE               DUFF  22.54m  98   
 19 8303 DECKERS LODE              OLSE  20.33m  98   
 20 8506 TUYLS KEANU               ZWAT  19.47m  99   
 21 8631 DE GENDT PIETER           ZWAT  17.32m  99   
 22 8120 CORLUY SAM                AVKA  13.78m  99   
 23 8958 VAN LEUVEN BRAM           LIER  12.62m  98   
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hoogspringen              Pup Dames  Uur=18:17 
Reeks:1 
  1 4360 BEECKMANS MAUD            OLSE  1.34m   00  PK1 
  2 4461 VAN HOUT CELINE           VMOL  1.34m   00  PK2 
  3 4664 DE SCHUTTER CAMILLE       ACHL  1.25m   00  PK3 
  4 4606 VAN LAERE  LIESELOTTE     ZWAT  1.20m   01   
  5 4609 JANSSENS SILKE            ZWAT  1.20m   00   
  5 5564 VERDONCK FLOOR            ACHL  1.20m   00   
  7 4988 VAN LOENHOUT LORA         ESAK  1.20m   00   
  8 4442 SAMOY AMELINE             ACBR  1.15m   00   
  9 3919 LEEMANS LORE              DUFF  1.10m   01   
 10 4270 VETS MELISSA              DUFF  1.10m   00   
 11 4568 DOMS EMMA                 RAM   1.10m   01   
 12 5435 DE BOECK LIES             SPBO  1.05m   00   
 13 4961 BONGERS YARA              ABES  1.05m   00   
 14 3918 LEEMANS HANNA             DUFF  1.00m   01   
 14 3932 SLAEDTS JASMINE           ARAC  1.00m   01   
 16 5244 TRIOEN MYRTE              ABES  1.00m   00   
 17 5671 VANGHELUWE ELLEN          ABES  0.95m   01   
 18 5709 VAN HAVER ALINE           ACHL  0.95m   00   
 19 5653 DE PAUW ROMI              BONH  0.90m   01   
  4863 ENGELEN FIEN              ACHL   GP     00  
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Wedstrijd statistieken van meeting: 179B 
Datum: 25/06/2011 
Locatie: Netestadion Lier 
Extra info: Org. AC Lierse + PCA 
 
# proeven: 30 
# prestaties: 674 
# atleten: 518 
# klubs: 24 
 
  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
Dames  72 97 78 0 0 0 0 0 247  
Heren  83 94 94 0 0 0 0 0 271  
Totaal 155 191 172 0 0 0 0 0 518  
 
Klub  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
ABES  6 6 5 0 0 0 0 0 17  
ACBR  6 6 9 0 0 0 0 0 21  
ACHL  12 22 20 0 0 0 0 0 54  
ARAC  1 5 4 0 0 0 0 0 10  
ATAC  3 4 0 0 0 0 0 0 7  
AVKA  9 6 10 0 0 0 0 0 25  
AVZK  8 6 8 0 0 0 0 0 22  
BONH  4 5 3 0 0 0 0 0 12  
BRAB  6 11 3 0 0 0 0 0 20  
BVAC  0 2 2 0 0 0 0 0 4  
DUFF  15 18 5 0 0 0 0 0 38  
ESAK  2 3 2 0 0 0 0 0 7  
HAKI  7 5 6 0 0 0 0 0 18  
HULS  1 3 0 0 0 0 0 0 4  
KAPE  6 7 8 0 0 0 0 0 21  
LIER  14 18 12 0 0 0 0 0 44  
LYRA  10 12 17 0 0 0 0 0 39  
OLSE  8 18 10 0 0 0 0 0 36  
RAM   4 4 8 0 0 0 0 0 16  
SGOL  3 2 10 0 0 0 0 0 15  
SPBO  6 8 4 0 0 0 0 0 18  
VMOL  17 7 15 0 0 0 0 0 39  
WIBO  2 4 1 0 0 0 0 0 7  
ZWAT  5 9 10 0 0 0 0 0 24  
 
 
AC LIERSE DANKT ALLE ATLETEN, OFFICIELEN EN SUPPORTERS VOOR HUN AANWEZIGHEID 
 

user235
Markering



Uitslag van meeting nr. 179  Pagina 1 
Provinciaal Kampioenschap BEN/PUP/MIN Antwerpen - Loopnummers 25/06/2011 
Netestadion Lier  Organisatie AC Lierse + PCA 
 

 

 
 

60m horden 0,762m/6H    Pup Dames Reeksen Uur=10:17  
Reeks:1 
 1 5063 BRUYNSEELS NATHALIE       BVAC  12.19   00  
 2 4875 STEENMANS JITSE           LYRA  12.75   00  
 3 3970 MAES CHARLOTTE            LIER  13.52   00  
 4 3968 CHRISTIAENSEN HANNE       LIER  13.60   00  
 5 5191 FLORUS ELIN               LIER  13.71   00  
 6 4357 THIJS FEMKE               HAKI  14.24   01  
 7 4130 SPIESSENS  JANA           SPBO  14.91   01  
 
60m horden 0,762m/6H    Pup Dames Reeksen Uur=10:17  
Reeks:2 
 1 4360 BEECKMANS MAUD            OLSE  11.52   00  
 2 3940 BERBEN JANA               KAPE  12.78   01  
 3 4663 MOONS SIEN                ACHL  13.56   00  
 4 4605 VANDEN BOSCH AMBER        ZWAT  14.14   01  
 5 5121 VANTHILLO CORDULLE        ESAK  14.28   01  
 6 3969 DE PEUTER FREYA           LIER  14.56   01  
 
60m horden 0,762m/6H    Pup Heren Reeksen Uur=10:26  
Reeks:1 
 1 5597 TORFS KWINTEN             ACHL  11.50   01  
 2 5284 GABRIELS ANTON            OLSE  11.78   00  
 3 5839 TEMMERMAN TOBY            KAPE  12.19   01  
 4 5525 MARIEN YARI               LYRA  12.36   00  
 5 5581 VERSTREPEN DAAN           LYRA  12.42   01  
 6 6253 ROMBAUT STIJN             ACHL  13.22   00  
 7 6473 ALAOUI YOUSRI             BVAC  14.43   00  
 8 6428 VERMEIREN JEF             ACHL  14.71   00  
 
60m horden 0,762m/6H    Pup Heren Reeksen Uur=10:26  
Reeks:2 
 1 5147 VERRETH JONAS             LIER  11.67   00  
 2 5076 DE HERTOGH STANNE         AVKA  11.82   00  
 3 5011 JACOBS JARI               RAM   12.03   01  
 4 6072 VANDER AVERT JONAS        ACBR  12.95   00  
 5 6527 MASUDI JAYDA              BVAC  13.24   01  
 6 5527 JENNEN ARNO               LYRA  14.01   01  
 7 5373 NUYTS JENS                VMOL  14.36   00  
 
60m horden 0,762m/6H    Min Dames Reeksen Uur=10:37  
Reeks:1 
 1 7512 TORFS LIEN                ACHL  10.37   98  
 2 7248 ROBBROECKX HANNE          HAKI  10.87   98  
 3 6901 LETOR ALINE               AVZK  11.66   98  
 4 7514 VERRYDT ANNELISE          ACHL  11.72   99  
 5 7773 PEETERS BLOEME            AVZK  11.82   99  
 6 7456 PEETERS SILKE             ATAC  11.96   99  
 7 7681 VERMONDEN JULIE           ACHL  12.09   99  
 
60m horden 0,762m/6H    Min Dames Reeksen Uur=10:37  
Reeks:2 
 1 7337 VAN HOUT ANNELEEN         VMOL  10.57   98  
 2 7789 WILLEMS SARAH             LYRA  10.98   98  
 3 6900 VAN OOSTERWYCK LOTTE      AVZK  11.52   98  
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 4 7461 DE BRANDT NAOMI           LYRA  11.87   99  
 5 7736 STEENMANS OONA            LYRA  11.93   98  
 6 7041 TCHIMOU BENEDIKT          RAM   12.05   99  
 7 7095 DE BELDER INNE            AVKA  13.87   99  
 
60m horden 0,762m/6H    Min Dames Reeksen Uur=10:37  
Reeks:3 
 1 7253 BAILLIEVIER RANI          OLSE  10.40   98  
 2 7279 THOMPSON MAAIKE           OLSE  11.18   98  
 3 7098 DEBIE YANA                AVKA  11.67   98  
 4 8186 MATTHYSEN LAURA           KAPE  11.75   99  
 5 7341 VANDECRUYS ELINE          VMOL  12.21   99  
 6 6904 VAN DE VELDE ILKA         SGOL  13.92   99  
 7 7466 JENNEN JANA               LYRA  14.28   98  
 
80m horden 0,84m      Min Heren Reeksen Uur=10:49 
Reeks:1 
 1 8533 VERHERSTRAETEN SIMON      LYRA  13.10   99  
 2 8116 MAMPUYS CEDRIC            AVKA  14.75   99  
 3 8931 BRANDERS KOEN             BRAB  14.77   98  
 4 8304 GABRIELS ALEXANDER        OLSE  14.97   98  
 5 8057 DE WEVER BERT             RAM   16.92   98  
 6 8120 CORLUY SAM                AVKA  19.18   99  
 
80m horden 0,84m      Min Heren Reeksen Uur=10:49 
Reeks:2 
 1 7896 VAN DEN EYNDEN JORDI      KAPE  13.57   98  
 2 7889 FOLENS JOREN              KAPE  14.80   98  
 3 8059 JACOBS JOLAN              RAM   16.04   99  
 4 8412 LEMBRECHTS  WANNES        WIBO  17.90   99  
 5 8523 DEBULPAEP BEAU            ABES  17.91   98  
 6 9113 AVONTS KRISTOF            SGOL  19.19   98  
 
300 meter                 Min Dames  Uur=11:24 
Reeks:1 
 1 6878 VAN CAMP ANKE             DUFF  47.47   99  
 2 6925 VAN DE MIEROOP CHARLOTTE  LIER  48.09   98  
 3 7464 BROUCKAERT PAULIEN        LYRA  51.43   98  
 
300 meter                 Min Dames  Uur=11:24 
Reeks:2 
 1 7220 MORTIERS LIO              AVKA  44.16   98 PK1 
 2 7255 BLOCKX DANTE              OLSE  44.70   98 PK2 
 3 7277 PEERS STIEN               OLSE  45.61   98 PK3 
 4 6895 CALEWAERT VALERIE         DUFF  48.66   98  
 
300 meter                 Min Heren  Uur=11:25 
Reeks:1 
 1 8819 VAN BRAGT ROBRECHT        SGOL  46.51   98  
 2 7873 VAN SLAGMOLEN STIJN       DUFF  50.09   99  
 3 7911 VROOM TIJS                SGOL  55.28   99  
  8564 WILLEMS BRAM              ACHL   NG     98  
 
300 meter                 Min Heren  Uur=11:25 
Reeks:2 
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 1 8850 RICHTER JORDI             KAPE  45.94   98  
 2 9071 GOOSSENS JARI             ZWAT  50.10   99  
 3 8529 MORTELMANS KASPER         LYRA  50.55   99  
 4 8434 VANHOVE ROBBE             ABES  50.82   99  
 5 9178 CLOCKAERTS REMKO          HAKI  54.78   99  
 
300 meter                 Min Heren  Uur=11:25 
Reeks:3 
 1 8579 VAN DYCK JORN             ACHL  40.46   98 PK1 
 2 8309 VAN GELDER  DRIES         OLSE  42.29   98 PK2 
 3 8054 LAFERE MOON               RAM   44.46   99 PK3 
 4 8532 CAVENTS DRIES             LYRA  47.08   98  
 5 8567 VERSTREPEN NIELS          LYRA  49.29   99  
 
150 meter                 Min Dames  Uur=11:38 
Reeks:1 
 1 7029 VERWAEST LORE             ARAC  22.62   98  
 2 7922 WUYTS KATRIJN             LYRA  22.95   99  
 3 7453 WOESTENBORGHS JULIE       ATAC  24.31   99  
 4 7480 DE BRUYN LENTHE           BONH  24.56   99  
 5 7505 GOETSCHALCKX CELESTINE    LYRA  24.94   99  
 
150 meter                 Min Dames  Uur=11:38 
Reeks:2 
 1 7442 VAN STOKKUM ELINE         ACBR  22.52   99  
 2 7252 BAILLIEVIER JONI          OLSE  23.35   98  
 3 7324 HOREMANS JANA             VMOL  23.37   99  
 4 7155 RYPENS INDRA              AVKA  23.68   99  
 5 7332 VANDENREIJKEN JESSICA     VMOL  24.38   98  
 
150 meter                 Min Dames  Uur=11:38 
Reeks:3 
 1 6910 VAN LOOCK BRITT           AVZK  21.93   99  
 2 7084 UTENS NINA                AVKA  22.09   98  
 3 7681 VERMONDEN JULIE           ACHL  22.81   99  
 4 7325 OOMS LENIE                VMOL  22.95   98  
 5 7732 PEETERS  DIEDE            ATAC  23.48   98  
 
150 meter                 Min Dames  Uur=11:38 
Reeks:4 
 1 6874 VAN LAER EMMA             KAPE  20.03   98 PK1 
 2 7494 MICHIELS BECKY            ACHL  20.69   98 PK2 
 3 7679 HANSSENS MARIE            ACHL  20.75   98 PK3 
 4 8176 MADOU KATRIJN             ZWAT  21.73   98  
 5 7870 VERBEECK GHOOS MIRA       ACHL  21.99   98  
 
150 meter                 Min Heren  Uur=11:50 
Reeks:1 
 1 7907 VAN DE VELDE  NICK        SGOL  21.84   98  
 2 9173 ONS VINCENT               LIER  22.76   98  
 3 8060 MEEUS BRIAN               ARAC  23.96   98  
 4 7871 PITTOORS JONAS            SGOL  24.29   98  
 5 8052 SMETS JENTHE              ARAC  25.21   99  
 
150 meter                 Min Heren  Uur=11:50 
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Reeks:2 
 1 9183 DE KETELAERE SIMON        BRAB  23.58   98  
 2 8751 TORFS WOUTER              BRAB  24.32   99  
 3 7920 BAUWENS JONATHAN          SGOL  25.28   99  
 4 8056 SMEYERS BRENT             RAM   25.54   99  
 5 8307 MAES JEROEN               OLSE  28.92   99  
 
150 meter                 Min Heren  Uur=11:50 
Reeks:3 
 1 8563 EELEN KOEN                ACHL  23.32   98  
 2 9113 AVONTS KRISTOF            SGOL  24.02   98  
 3 8530 CASTREL YORNE             LYRA  24.67   99  
 4 8310 VAN LOO MAARTEN           OLSE  24.99   98  
 5 8305 GOOSSENS JEROEN           OLSE  25.09   99  
 
150 meter                 Min Heren  Uur=11:50 
Reeks:4 
 1 8279 BOSCHMANS JARI            HAKI  19.46   98 PK1 
 2 8071 HUYCK HANNES              SPBO  21.04   98 PK2 
 3 8830 DE MEULEMEESTER BEN       ZWAT  21.19   99 PK3 
 4 8430 PREAUX MAXIM              ABES  21.34   99  
 5 8540 SLUYTS MAARTEN            LYRA  21.55   98  
 6 8370 DILLEN JENS               VMOL  23.28   98  
 
60m horden 0,762m/6H    Pup Dames Finale Uur=11:55 
Reeks:1 
 1 4360 BEECKMANS MAUD            OLSE  11.33   00 PK1 
 2 5063 BRUYNSEELS NATHALIE       BVAC  12.26   00 PK2 
 3 4875 STEENMANS JITSE           LYRA  12.43   00 PK3 
 4 3940 BERBEN JANA               KAPE  12.60   01  
 5 3970 MAES CHARLOTTE            LIER  12.75   00  
 6 3968 CHRISTIAENSEN HANNE       LIER  13.05   00  
 7 4663 MOONS SIEN                ACHL  13.35   00  
 8 5191 FLORUS ELIN               LIER  13.82   00  
 
60m horden 0,762m/6H    Pup Heren Finale Uur=11:59 
Reeks:1 
 1 5284 GABRIELS ANTON            OLSE  10.79   00 PK1 
 2 5597 TORFS KWINTEN             ACHL  11.30   01 PK2 
 3 5147 VERRETH JONAS             LIER  11.64   00 PK3 
 4 5076 DE HERTOGH STANNE         AVKA  11.71   00  
 5 5011 JACOBS JARI               RAM   12.07   01  
 6 5581 VERSTREPEN DAAN           LYRA  12.08   01  
 7 5525 MARIEN YARI               LYRA  12.15   00  
 8 5839 TEMMERMAN TOBY            KAPE  12.84   01  
 
60m horden 0,762m/6H    Min Dames Finale Uur=12:01 
Reeks:1 
 1 7253 BAILLIEVIER RANI          OLSE  10.20   98 PK1 
 2 7512 TORFS LIEN                ACHL  10.27   98 PK2 
 3 7337 VAN HOUT ANNELEEN         VMOL  10.63   98 PK3 
 4 7248 ROBBROECKX HANNE          HAKI  10.81   98  
 5 7789 WILLEMS SARAH             LYRA  11.14   98  
 6 7279 THOMPSON MAAIKE           OLSE  11.20   98  
 7 6900 VAN OOSTERWYCK LOTTE      AVZK  11.46   98  
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 8 6901 LETOR ALINE               AVZK  11.61   98  
 
80m horden 0,84m      Min Heren Finale Uur=12:13 
Reeks:1 
 1 8533 VERHERSTRAETEN SIMON      LYRA  13.04   99 PK1 
 2 7896 VAN DEN EYNDEN JORDI      KAPE  13.17   98 PK2 
 3 7889 FOLENS JOREN              KAPE  14.40   98 PK3 
 4 8304 GABRIELS ALEXANDER        OLSE  14.91   98  
 5 8931 BRANDERS KOEN             BRAB  14.97   98  
 6 8116 MAMPUYS CEDRIC            AVKA  15.04   99  
 7 8059 JACOBS JOLAN              RAM   16.50   99  
  8057 DE WEVER BERT             RAM    NG     98  
 
1 km snelwandelen      PUP/MIN - M/V Uur=12:36 
Reeks:1 
  1 8060 MEEUS BRIAN               ARAC  6'18.08 Mi n 98 PK1 
  2 4860 VAN DEN DRIES JAN         AVZK  6'28.39 Pu p 00 PK1 
  3 8053 DOM STIJN                 ARAC  6'28.64 Mi n 99 PK2 
  4 8052 SMETS JENTHE              ARAC  6'35.38 Mi n 99 PK3 
  5 9097 VAN DEN BERGH SVEN        RAM   6'36.62 Mi n 99  
  6 5011 JACOBS JARI               RAM   6'39.20 Pu p 01 PK2 
  7 5365 SCHROEVEN WIEBE           VMOL  6'39.48 Pu p 01 PK3 
  8 5553 GYSBRECHTS JAN            OLSE  6'40.11 Pu p 00  
  9 5373 NUYTS JENS                VMOL  6'40.21 Pu p 00  
 10 7281 VANCAMP HANNE             OLSE  7'00.94 Mi n 99 PK1 
  8059 JACOBS JOLAN              RAM       NG   Min  99  
 
60 meter                  Ben Heren Reeksen Uur=13: 46 
Reeks:1 
 1 2706 DECLERCK THORBEN          AVKA   9.63   02  
 2 1261 LAFERE NOAH               RAM    9.64   02  
 3 3191 VERCAIGNE BENT            ARAC  10.26   02  
 4 1664 STIENEN EVERT             ABES  10.52   02  
 5 2153 VERMYLEN ALEX             LYRA  10.52   02  
 6 2727 SMOUT RUBEN               LIER  10.73   02  
 7 2993 LEIJSSENAAR JEROEN        DUFF  11.91   04  
 8 1423 LAUWERS WANNES            DUFF  12.29   04  
 
60 meter                  Ben Heren Reeksen Uur=13: 46 
Reeks:2 
 1 1266 DEHERTOGH GERBEN          SPBO   9.76   02  
 2 2584 MORTELMANS TOBIAS         LIER  10.20   03  
 3 2035 LEYSSENS TJORVEN          OLSE  10.57   02  
 4 1739 LEYS JULES                ATAC  10.67   02  
 5 1101 VROOM ROEL                SGOL  10.89   02  
 6 2427 WUYTS SIEMEN              LYRA  11.00   04  
 7 1525 MENTEN LEON               OLSE  12.17   03  
 8 1274 PAUWELS RUBEN             BONH  12.55   04  
 
60 meter                  Ben Heren Reeksen Uur=13: 46 
Reeks:3 
 1 1082 CEULEMANS VINCENT         AVZK   9.77   02  
 2 3259 ARTOIS SEBASTIEN          KAPE  10.31   02  
 3 2416 RUDIC BORIS               HAKI  10.65   03  
 4 1273 PAUWELS QUINTEN           BONH  10.71   03  
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 5 1818 PHILIPS SIEBE             HULS  11.13   02  
 6 1587 BERTELS LOUIS             HAKI  11.17   02  
 7 2530 VAN DEN BERGH KEVIN       RAM   11.64   04  
 8 3159 DE HOON KOBE              ACBR  12.27   03  
 
60 meter                  Ben Heren Reeksen Uur=13: 46 
Reeks:4 
 1 2860 DEHAES ILIAS              LYRA   9.68   02  
 2 1621 KORTLEVEN RENZO           ACBR  10.12   02  
 3 1736 TUYLS STORM               ZWAT  10.40   02  
 4 3203 DE SCHEPPER FERRE         WIBO  11.15   03  
 5 3058 THOMAS TIBO               BRAB  11.20   04  
 6 1135 GORIS FLOR                AVZK  11.44   04  
 7 3059 BEETS JASPER              BRAB  11.56   03  
 
60 meter                  Ben Heren Reeksen Uur=13: 46 
Reeks:5 
 1 1305 MASSART MAXIM             AVKA   9.80   02  
 2 2066 VAN CAEYZEELE FLORIAN     ACHL   9.93   02  
 3 2314 CLAES JONATHAN            ACHL  10.26   03  
 4 3258 ARTOIS STEPHANE           KAPE  10.92   04  
 5 1620 MEES LARS                 ACBR  11.31   02  
 6 1940 VAN DER VREKEN STIJN      ZWAT  11.36   04  
 7 2277 VERSTREPEN RENZO          BRAB  12.83   02  
 
60 meter                  Ben Heren Reeksen Uur=13: 46 
Reeks:6 
 1 1750 ELST LUCAS                LYRA   9.84   02  
 2 2051 RUBBENS  PIETER-JAN       SPBO  10.13   02  
 3 1609 BRIJS MATTIAS             VMOL  10.71   02  
 4 2279 VAEREWIJCK JONAS          BRAB  10.93   02  
 5 3246 HOREMANS VICTOR           ZWAT  11.08   02  
 6 3100 SANNEN ROBIN              VMOL  11.33   03  
 7 1502 EL IDRISSI AYOUB*         OLSE  12.21   03  
 
60 meter                  Ben Dames Reeksen Uur=13: 48 
Reeks:1 
 1 1336 DE BIE CATHERINE          ACBR   9.14   02  
 2 846 PEETERS MARLIES           DUFF  10.05   02  
 3 1377 VAN LAERE ANNELORE        ZWAT  10.18   02  
 4 1243 HUYSMANS RIEN             VMOL  10.91   03  
 5 1270 VANDAEL ISALIE            VMOL  11.05   04  
 6 1171 BOSCHMANS BAUWKE          HAKI  12.13   03  
 7 2486 VERCAIGNE METTE           ARAC  12.62   04  
 
60 meter                  Ben Dames Reeksen Uur=13: 48 
Reeks:2 
 1 1265 DEMEULEMEESTER YINTHE     VMOL   9.94   02  
 2 1383 VAN DEN BROEK TRUUS       ATAC  10.46   02  
 3 1707 DE MEULEMEESTER EVA       ZWAT  10.56   02  
 4 1703 HARGREAVES JOSEPHINE      ZWAT  10.91   02  
 5 857 BAX AXELLE                LIER  11.44   03  
 6 893 GENDARME XANA             AVZK  11.48   04  
 7 1118 ANDRIES NINA              DUFF  11.51   03  
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60 meter                  Ben Dames Reeksen Uur=13: 48 
Reeks:3 
 1 859 MAES KATRIJN              LIER   9.58   02  
 2 829 VAN CAMP JANA             DUFF  10.23   02  
 3 1224 CEUPPENS EMMA             HAKI  10.39   02  
 4 2258 VAN DEN BRANDE LAURA      SPBO  10.88   03  
 5 1175 NAESSENS JOLIEN           HAKI  11.55   02  
 6 1245 GEERTS CHELSEY            ACBR  11.57   02  
 7 1607 DOMEN LIES                BRAB  11.60   02  
 
60 meter                  Ben Dames Reeksen Uur=13: 48 
Reeks:4 
 1 1252 MOORS ELINE               VMOL  10.12   02  
 2 1423 EELEN KARLIEN             ACHL  10.29   02  
 3 2611 DIOME HEDWIG MAME         LIER  10.43   02  
 4 864 THEEUWS KATE              LIER  10.64   03  
 5 1038 MARIS TYANA               AVKA  10.88   02  
 6 849 SCHELKENS LAUREN          AVZK  11.01   03  
 7 1116 VERBERGT CARO             DUFF  12.24   04  
 
60 meter                  Ben Dames Reeksen Uur=13: 48 
Reeks:5 
 1 837 OOST MORGAN               AVZK   9.99   02  
 2 2567 UDECHUKWU HILARY          ACBR  10.41   03  
 3 836 FONTYN LISA               DUFF  10.90   02  
 4 1686 VAN AALEN LINA            SGOL  11.17   02  
 5 1117 VANDEN BERGHE  ROOS       DUFF  11.89   04  
 6 1891 VAN DER VELDEN MILA       SGOL  12.51   02  
 7 1597 PAUWELS JONA              ACHL  12.57   04  
 
60 meter                  Ben Dames Reeksen Uur=13: 48 
Reeks:6 
 1 835 DE HERDT ANTJE            DUFF   9.77   02  
 2 1390 MARIEN SVELTE             LYRA  10.18   03  
 3 1398 VAN NUFFELEN LIESELOTTE   BONH  10.74   02  
 4 1437 VAN GUCHT MARIE           LYRA  10.79   02  
 5 1236 OEYEN ANNABEL             VMOL  11.04   03  
 6 1902 VERBEKE ANNELEEN          LYRA  11.55   03  
 7 1540 VANNUFFELEN HANNELORE     BONH  12.02   04  
 
60 meter                  Ben Dames Reeksen Uur=13: 48 
Reeks:7 
 1 827 TAVERNIER LENA            DUFF  10.34   02  
 2 1237 MELIS VALERIE             VMOL  10.36   02  
 3 1425 MARIEN KJERSTI            ACHL  10.63   03  
 4 1268 MANDONX JITSE             VMOL  11.31   02  
 5 1264 MOORS RUTH                VMOL  11.86   04  
 6 1658 MICHIELS MARTE            LYRA  12.43   03  
 7 833 AERTS KIM                 ARAC  12.76   02  
 
60 meter                  Pup Dames Reeksen Uur=14: 17 
Reeks:1 
 1 3973 THEEUWS SAM               LIER   9.14   00  
 2 4606 VAN LAERE  LIESELOTTE     ZWAT   9.35   01  
 3 4664 DE SCHUTTER CAMILLE       ACHL   9.56   00  
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 4 4753 DE LANGHE JOKE            ZWAT   9.78   00  
 5 4660 MAEYNINCKX JOLIEN         ACHL   9.78   00  
 6 5349 NAUWELAERTS GIN           ABES   9.79   00  
 7 4274 ROGGEMANS LAURA           DUFF  10.38   01  
 8 5330 PITTOORS INEZ             BRAB  10.40   00  
 
60 meter                  Pup Dames Reeksen Uur=14: 17 
Reeks:2 
 1 4916 HARGREAVES CHARLOTTE      ZWAT   8.90   00  
 2 4114 ZIARCZYK MARTHA           RAM    9.66   01  
 3 4451 HUYSMANS SOFIE            VMOL   9.82   01  
 4 3945 STEEMANS CATO             DUFF   9.86   00  
 5 5244 TRIOEN MYRTE              ABES  10.04   00  
 6 4445 RAEDTS JANNE              VMOL  10.26   01  
 7 4425 BERTELS MARJOLEIN         HAKI  10.41   00  
 8 4180 CALLAERT JANA             AVKA  10.81   01  
 
60 meter                  Pup Dames Reeksen Uur=14: 17 
Reeks:3 
 1 4636 GILLIS LENE               BONH   9.34   00  
 2 4961 BONGERS YARA              ABES   9.53   00  
 3 4699 BECK LYNN                 ACHL   9.55   01  
 4 4568 DOMS EMMA                 RAM    9.74   01  
 5 4380 GOOSSENS WIEBE            OLSE   9.74   01  
 6 5061 DISU MARION               BVAC  10.40   01  
 7 4579 LUYTEN JULIE              LIER  10.67   01  
 8 4833 MERTENS HASSE             BRAB  10.78   00  
 
60 meter                  Pup Dames Reeksen Uur=14: 17 
Reeks:4 
 1 3921 CALLUY MORGANE            DUFF   9.49   00  
 2 4449 OOMS JANNE                VMOL   9.68   01  
 3 4623 MOESKOPS LOUISE           LYRA   9.77   00  
 4 4519 NTI ZORAIDA               ABES   9.83   00  
 5 3975 DE CONINCK  RUNE          SGOL  10.06   01  
 6 4634 DE BRUYN JO               BONH  10.08   00  
 7 5177 FAES LAURA                OLSE  10.51   01  
 8 4498 BLOCKX LOENA              WIBO  10.53   01  
 
60 meter                  Pup Dames Reeksen Uur=14: 17 
Reeks:5 
 1 4658 VERSCHOREN FEMKE          LYRA   9.25   01  
 2 4869 ADRIAENSSENS EVI          OLSE   9.59   00  
 3 5012 VAN DER VREKEN LOTTE      ZWAT   9.83   01  
 4 3928 WIJNS NOA                 DUFF  10.00   00  
 5 4607 DUYM FARAH                ZWAT  10.12   01  
 6 5671 VANGHELUWE ELLEN          ABES  10.69   01  
 7 4672 GEERTS LISA               ACHL  10.75   01  
 8 4176 MAMPAEY JENNIFER          AVKA  11.27   00  
 
60 meter                  Pup Dames Reeksen Uur=14: 17 
Reeks:6 
 1 4461 VAN HOUT CELINE           VMOL   9.35   00  
 2 4572 LOBENGO NKONDE CHRISTINA  RAM    9.47   01  
 3 4625 MATTYS CATO               LYRA   9.64   00  
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 4 4639 VERCAMMEN ELIEN           BONH   9.98   00  
 5 4646 D'AES MAAIKE              OLSE  10.02   00  
 6 3931 VAN DEN BOSCH JANA        DUFF  10.28   00  
 7 4653 HUYBRECHTS JULIE          ACHL  10.42   00  
 
60 meter                  Pup Dames Reeksen Uur=14: 17 
Reeks:7 
 1 4102 HOOYBERGHS FLEUR          ARAC   9.41   01  
 2 3970 MAES CHARLOTTE            LIER   9.94   00  
 3 4830 SEVERYNS ELLA             BRAB   9.99   01  
 4 3929 DUA JENTHE                KAPE  10.01   01  
 5 4952 AZZOUZ YASMINE            ABES  10.16   00  
 6 4791 VAN GELDER SIEGE          OLSE  10.43   01  
 7 4637 VANHAVERBEKE EMMA         BONH  10.91   01  
 
60 meter                  Pup Dames Reeksen Uur=14: 17 
Reeks:8 
 1 3946 VAN LENT  LOTTE           AVZK   9.40   01  
 2 5470 VERBEECK  LISSA           OLSE   9.68   01  
 3 4580 NOUWEN ANNELORE           LIER   9.71   01  
 4 4500 DE SCHEPPER WENKE         WIBO   9.87   01  
 5 4665 PEETERS KATRIEN           ACHL  10.00   00  
 6 4656 LUYTEN  LORINKE           HULS  10.19   00  
 7 4677 VAN DER VEEKEN NURIA      LYRA  10.28   00  
 
60 meter                  Pup Heren Reeksen Uur=14: 44 
Reeks:1 
 1 5577 DESMEDT JENS              ACHL   9.10   01  
 2 5409 TRUIJEN FERRE             WIBO   9.28   00  
 3 5510 VOSTERS WOUT              ATAC   9.46   01  
 4 6198 VAN HEMELRIJK  THOMAS     SPBO   9.54   00  
 5 5003 DE LAET LARS              RAM   10.11   01  
 6 4839 MOUS JONAS                KAPE  10.43   01  
 7 4912 VETS THOMAS               AVZK  10.57   00  
 8 5959 GEUDENS BRAM              ATAC  10.81   01  
 
60 meter                  Pup Heren Reeksen Uur=14: 44 
Reeks:2 
 1 5263 BOUWENS  DYLAN            OLSE   8.99   00  
 2 6253 ROMBAUT STIJN             ACHL   9.23   00  
 3 5075 BERBEN ROBBE              AVKA   9.26   01  
 4 4843 GUEUTAL WILLIAM           KAPE   9.43   01  
 5 4884 WOLFS HANNES              LIER   9.88   01  
 6 5761 SCHARRE STEF              ACHL   9.93   01  
 7 5010 TCHIMOU HAROLD            RAM   10.57   01  
 8 5980 VERSTREPEN JARNO          BRAB  11.01   01  
 
60 meter                  Pup Heren Reeksen Uur=14: 44 
Reeks:3 
 1 4990 VERWAEST FABIAN           ARAC   8.84   00  
 2 4882 VAN DE VELDE JARNE        LIER   9.24   00  
 3 5574 MARIEN SVERRE             ACHL   9.71   00  
 4 5295 VAN DOORSLAER RENS        OLSE   9.91   01  
 5 4832 VAN LENT SEPPE            AVZK  10.19   00  
 6 6473 ALAOUI YOUSRI             BVAC  10.45   00  
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 7 5257 LOVROVIC KEVIN            HAKI  11.34   01  
 
60 meter                  Pup Heren Reeksen Uur=14: 44 
Reeks:4 
 1 5591 VLASSENBROECK LIAM        ACHL   9.35   00  
 2 5567 COREMANS STEF             HULS   9.40   01  
 3 6105 WUYTS HANNES              LYRA   9.47   00  
 4 6527 MASUDI JAYDA              BVAC   9.79   01  
 5 6020 KLOECK AREND              RAM   10.29   01  
 6 5288 MAES MICHIEL              OLSE  10.56   01  
 7 5483 DE CLERCK JORAN           LIER  10.62   01  
 
60 meter                  Pup Heren Reeksen Uur=14: 44 
Reeks:5 
 1 5147 VERRETH JONAS             LIER   9.22   00  
 2 4834 D'HOOGHE ZICO             AVZK   9.27   01  
 3 4852 PEETERS LODE              DUFF   9.82   01  
 4 5583 VAN GUCHT MATTHIAS        LYRA   9.91   00  
 5 5575 VAN REUSEL  SENNE         ACHL  10.00   01  
 6 6627 LOBENGO JASON CHRISTOPHE. RAM   10.54   00  
 7 5865 FRANCKAERT MAARTEN        BRAB  11.39   01  
 
60 meter                  Pup Heren Reeksen Uur=14: 44 
Reeks:6 
 1 5419 GOBBAERT MAARTEN          ABES   9.13   00  
 2 4858 GUEUTAL THOMAS            KAPE   9.18   01  
 3 5013 MOONEN JOREN              ARAC   9.63   00  
 4 5809 BEUKELAERS JARNE          DUFF   9.99   00  
 5 6639 COOLS STEF                VMOL  10.12   00  
 6 4820 PITTOORS DRIES            SGOL  10.61   01  
 7 5981 VANLEKE TIBO              BRAB  10.71   01  
 
60 meter                  Pup Heren Reeksen Uur=14: 44 
Reeks:7 
 1 5906 THEVISSEN  YANI           DUFF   9.31   00  
 2 5508 LEYS LODE                 ATAC   9.54   00  
 3 6259 VENS MATTIJS              BRAB   9.92   00  
 4 6108 DESMADRYL PIETER          LYRA  10.17   00  
 5 5788 MASURE  SIEMEN            SPBO  10.33   01  
 6 5529 SLUYTS DRIES              LYRA  10.51   00  
 7 5984 VAEREWIJCK SAM            BRAB  10.56   01  
 
60 meter                  Pup Heren Reeksen Uur=14: 44 
Reeks:8 
 1 5070 MARIS JORDY               AVKA   9.15   00  
 2 6217 LAUREYSSENS HENRI         LIER   9.54   01  
 3 4841 STEENACKERS JITSE         DUFF   9.69   00  
 4 6351 VAN DE VOORDE WIEBE       SPBO   9.94   00  
 5 5552 KEULEERS JOREN            BONH  10.62   00  
 6 5028 SPIESSENS  BRANKO         SPBO  10.63   01  
 7 5371 SURGEON JENS              VMOL  10.68   00  
 
80 meter                  Min Dames Reeksen Uur=15: 05 
Reeks:1 
 1 6874 VAN LAER EMMA             KAPE  10.79   98  
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 2 7693 PROOST DORA               ACHL  11.42   99  
 3 8120 VAN DER PUT MARIE         ZWAT  11.66   99  
 4 7053 DALLE AMELIE              BONH  11.97   99  
 5 7540 DE DECKER LORE            ACHL  12.02   98  
 6 7246 LOVROVIC SARA             HAKI  12.71   99  
 7 7329 PEETERS NELE              VMOL  12.75   98  
  8274 VAN BELLE JAKOBE          RAM    NG     99  
 
80 meter                  Min Dames Reeksen Uur=15: 05 
Reeks:2 
 1 7255 BLOCKX DANTE              OLSE  11.17   98  
 2 8262 GBENYO ADJOVI-NAOMI       DUFF  11.78   98  
 3 7442 VAN STOKKUM ELINE         ACBR  11.80   99  
 4 8175 DE MEYER CAITLIN          ZWAT  11.97   99  
 5 8200 PIMENTA SPENCER CHRISTIN. BRAB  12.03   98  
 6 7044 VANDEREYD JENTE           RAM   12.50   98  
 7 7842 DE JONGHE ROMY            ZWAT  13.33   99  
  7378 DEGENAERS CAROLINE        ACBR   NG     98  
 
80 meter                  Min Dames Reeksen Uur=15: 05 
Reeks:3 
 1 7679 HANSSENS MARIE            ACHL  11.09   98  
 2 6875 ARTOIS SEVERINE           KAPE  11.94   99  
 3 7732 PEETERS  DIEDE            ATAC  12.21   98  
 4 6922 FAES ELINE                LIER  12.30   99  
 5 7338 DE DOBBELAERE JOKE        ABES  12.33   98  
 6 8204 DEHAES CHARLOTTE          LYRA  12.58   99  
 7 7464 BROUCKAERT PAULIEN        LYRA  12.63   98  
 8 6914 VROOM SARA                SGOL  13.08   98  
 
80 meter                  Min Dames Reeksen Uur=15: 05 
Reeks:4 
 1 7494 MICHIELS BECKY            ACHL  11.31   98  
 2 7050 DE REYS LISA              RAM   12.00   98  
 3 6878 VAN CAMP ANKE             DUFF  12.24   99  
 4 7350 DEMEULEMEESTER YANA       VMOL  12.42   98  
 5 7516 GEERTS ELIEN              ACHL  12.48   99  
 6 7431 MARIEN MAJA               LIER  12.50   99  
 7 6921 DERDEYN EMILIE            LIER  12.72   99  
 
80 meter                  Min Dames Reeksen Uur=15: 05 
Reeks:5 
 1 8176 MADOU KATRIJN             ZWAT  11.42   98  
 2 7445 CLIPPELEYR ELISE          ZWAT  12.12   98  
 3 7326 FOETS JOLIEN              VMOL  12.16   98  
 4 7468 VREBOS INNE               LYRA  12.43   99  
 5 8363 OLIESLAGERS NINYA         RAM   12.91   98  
 6 7087 SABAU ELLEN               AVKA  13.30   98  
 7 7095 DE BELDER INNE            AVKA  13.37   99  
 
80 meter                  Min Heren Reeksen Uur=15: 30 
Reeks:1 
 1 8579 VAN DYCK JORN             ACHL  10.37   98  
 2 8989 GEENS JONAS               ACHL  11.33   99  
 3 8540 SLUYTS MAARTEN            LYRA  11.69   98  
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 4 9092 WOUTERS SIEBEREN          VMOL  11.78   98  
 5 7873 VAN SLAGMOLEN STIJN       DUFF  12.30   99  
 6 8305 GOOSSENS JEROEN           OLSE  12.99   99  
 7 8506 TUYLS KEANU               ZWAT  13.00   99  
 8 8307 MAES JEROEN               OLSE  15.50   99  
 
80 meter                  Min Heren Reeksen Uur=15: 30 
Reeks:2 
 1 8899 VLEMINCKX KOBE            ACHL  10.97   98  
 2 8875 HEYDT ARNAUD              KAPE  11.05   98  
 3 8538 BAUWENS MARC              LYRA  12.00   99  
 4 8470 VAN STOKKUM ARNO          ACBR  12.26   99  
 5 8751 TORFS WOUTER              BRAB  12.37   99  
 6 7887 BOONS  AXEL               AVZK  12.63   99  
 7 7870 LEYS  RUBEN               SGOL  12.72   99  
 
80 meter                  Min Heren Reeksen Uur=15: 30 
Reeks:3 
 1 8148 MAES STIJN                LIER  11.29   98  
 2 8054 LAFERE MOON               RAM   11.45   99  
 3 8065 DEHERTOGH ARNE            SPBO  11.55   99  
 4 8600 DE WIT ARNE               ACHL  12.32   98  
 5 8356 VAN HOUTTE DRIES          HAKI  12.78   98  
 6 8556 NAETS OBRY                HULS  12.87   98  
 7 8530 CASTREL YORNE             LYRA  13.01   99  
 
80 meter                  Min Heren Reeksen Uur=15: 30 
Reeks:4 
 1 8309 VAN GELDER  DRIES         OLSE  11.13   98  
 2 9416 HUYGENS LANDER            SPBO  11.45   99  
 3 8077 VAN BUGGENHOUT JARNE      SPBO  11.78   99  
 4 9002 JORIS IGNACE              LIER  12.10   99  
 5 7878 FEYS GOVANNI              DUFF  12.77   98  
 6 8594 LEDEGEN GIJS              ACHL  12.83   98  
 7 8832 CORNELIS BEN              ZWAT  12.86   99  
 
80 meter                  Min Heren Reeksen Uur=15: 30 
Reeks:5 
 1 8145 DENAUX JESSE              LIER  11.02   98  
 2 8430 PREAUX MAXIM              ABES  11.42   99  
 3 8818 BEIRENS MAARTEN           SGOL  11.67   98  
 4 9401 TRUYENS AARON             LIER  12.61   99  
 5 8379 SURGEON YANNICK           VMOL  12.70   98  
 6 7920 BAUWENS JONATHAN          SGOL  12.89   99  
 7 8135 CLAES JIRI                BONH  12.91   99  
 
80 meter                  Min Heren Reeksen Uur=15: 30 
Reeks:6 
 1 8830 DE MEULEMEESTER BEN       ZWAT  11.45   99  
 2 8800 FRANCE LAURENS            LYRA  11.78   98  
 3 7906 VERHULST  BENT            SGOL  12.21   99  
 4 9232 DUARTE LOURENCO VINCENT   OLSE  12.23   99  
 5 9144 LAUREYSSENS ANTHONY       LIER  12.66   99  
 6 8958 VAN LEUVEN BRAM           LIER  13.42   98  
 7 8377 RUTS EMIEL                VMOL  13.51   99  
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60 meter                  Ben Dames Finale Uur=15:3 4 
Reeks:1 
 1 1336 DE BIE CATHERINE          ACBR   9.08   02 PK1 
 2 859 MAES KATRIJN              LIER   9.56   02 P K2 
 3 835 DE HERDT ANTJE            DUFF   9.65   02 P K3 
 4 1265 DEMEULEMEESTER YINTHE     VMOL   9.77   02  
 5 837 OOST MORGAN               AVZK   9.85   02  
 6 846 PEETERS MARLIES           DUFF  10.00   02  
 7 1377 VAN LAERE ANNELORE        ZWAT  10.17   02  
 8 1252 MOORS ELINE               VMOL  10.35   02  
 
60 meter                  Ben Heren Finale Uur=15:3 8 
Reeks:1 
 1 2706 DECLERCK THORBEN          AVKA   9.41   02 PK1 
 2 2860 DEHAES ILIAS              LYRA   9.53   02 PK2 
 3 1266 DEHERTOGH GERBEN          SPBO   9.65   02 PK3 
 4 1261 LAFERE NOAH               RAM    9.67   02  
 5 1082 CEULEMANS VINCENT         AVZK   9.67   02  
 6 1305 MASSART MAXIM             AVKA   9.71   02  
 7 1750 ELST LUCAS                LYRA   9.82   02  
 8 2066 VAN CAEYZEELE FLORIAN     ACHL   9.94   02  
 
60 meter                  Pup Dames Finale Uur=15:4 8 
Reeks:1 
 1 4916 HARGREAVES CHARLOTTE      ZWAT   8.90   00 PK1 
 2 3973 THEEUWS SAM               LIER   9.00   00 PK2 
 3 4606 VAN LAERE  LIESELOTTE     ZWAT   9.07   01 PK3 
 4 4102 HOOYBERGHS FLEUR          ARAC   9.15   01  
 5 4658 VERSCHOREN FEMKE          LYRA   9.16   01  
 6 4636 GILLIS LENE               BONH   9.17   00  
 7 3946 VAN LENT  LOTTE           AVZK   9.28   01  
 8 4461 VAN HOUT CELINE           VMOL   9.28   00  
 
60 meter                  Pup Heren Finale Uur=15:5 5 
Reeks:1 
 1 4990 VERWAEST FABIAN           ARAC   8.68   00 PK1 
 2 5070 MARIS JORDY               AVKA   8.83   00 PK2 
 3 5263 BOUWENS  DYLAN            OLSE   9.01   00 PK3 
 4 5577 DESMEDT JENS              ACHL   9.04   01  
 5 5419 GOBBAERT MAARTEN          ABES   9.07   00  
 6 4858 GUEUTAL THOMAS            KAPE   9.10   01  
 7 6253 ROMBAUT STIJN             ACHL   9.22   00  
 8 5147 VERRETH JONAS             LIER   9.27   00  
 
80 meter                  Min Dames Finale Uur=15:5 5 
Reeks:1 
 1 6874 VAN LAER EMMA             KAPE  10.76   98 PK1 
 2 7494 MICHIELS BECKY            ACHL  11.01   98 PK2 
 3 7679 HANSSENS MARIE            ACHL  11.06   98 PK3 
 4 7255 BLOCKX DANTE              OLSE  11.28   98  
 5 7693 PROOST DORA               ACHL  11.35   99  
 6 8176 MADOU KATRIJN             ZWAT  11.43   98  
 7 8262 GBENYO ADJOVI-NAOMI       DUFF  11.68   98  
  8120 VAN DER PUT MARIE         ZWAT   NG     99  
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80 meter                  Min Heren Finale Uur=16:0 0 
Reeks:1 
 1 8579 VAN DYCK JORN             ACHL  10.22   98 PK1 
 2 8899 VLEMINCKX KOBE            ACHL  10.69   98 PK2 
 3 8145 DENAUX JESSE              LIER  10.95   98 PK3 
 4 8875 HEYDT ARNAUD              KAPE  11.14   98  
 5 8309 VAN GELDER  DRIES         OLSE  11.22   98  
 6 8989 GEENS JONAS               ACHL  11.26   99  
 7 8148 MAES STIJN                LIER  11.38   98  
 8 8430 PREAUX MAXIM              ABES  11.49   99  
 
600 meter                 Ben Dames  Uur=16:29 
Reeks:1 
  1 2064 DAEMS SILKE               ABES  2'09.10  0 2 PK3 
  2 2611 DIOME HEDWIG MAME         LIER  2'18.84  0 2  
  3 981 VAN GESTEL MAITE          ARAC  2'26.72  03   
  4 1902 VERBEKE ANNELEEN          LYRA  2'27.04  0 3  
  5 1116 VERBERGT CARO             DUFF  2'29.58  0 4  
  6 1031 VERBERT SOFIE             AVKA  2'39.19  0 3  
  7 1636 RUBBENS ANNE-LAURE        SPBO  2'40.16  0 4  
  8 2395 LEIJSSENAAR NIENKE        DUFF  2'42.29  0 4  
  9 858 DEMEERSMAN SOPHIE         LIER  2'42.59  03   
 10 1033 VAN DEN BOSSCHE EVY       AVKA  2'46.87  0 2  
 11 2486 VERCAIGNE METTE           ARAC  2'51.85  0 4  
 12 1091 SCHAUTTEET YARA           LIER  2'57.06  0 3  
 
600 meter                 Ben Dames  Uur=16:29 
Reeks:2 
  1 863 MARIEN LUCCA              LIER  2'10.88  03   
  2 1251 DAVIDS DAPHNE             VMOL  2'12.32  0 2  
  3 2567 UDECHUKWU HILARY          ACBR  2'17.41  0 3  
  4 1224 CEUPPENS EMMA             HAKI  2'17.91  0 2  
  5 893 GENDARME XANA             AVZK  2'18.04  04   
  6 2598 VLEMINCKX RANDE           SPBO  2'19.62  0 2  
  7 2258 VAN DEN BRANDE LAURA      SPBO  2'22.21  0 3  
  8 1270 VANDAEL ISALIE            VMOL  2'23.66  0 4  
  9 1572 PIERRE FLOOR              ACHL  2'24.35  0 4  
 10 1238 THIJS LENE                VMOL  2'24.94  0 3  
 11 1039 DE BELDER SOFIE           AVKA  2'28.44  0 2  
 12 857 BAX AXELLE                LIER  2'39.14  03   
 
600 meter                 Ben Dames  Uur=16:29 
Reeks:3 
  1 859 MAES KATRIJN              LIER  2'05.17  02  PK1 
  2 1169 MORREN ROMEE              AVZK  2'07.34  0 3 PK2 
  3 842 VAN DEN BULCK HANA        DUFF  2'10.73  02   
  4 991 DE BORGER MARGEAUX        RAM   2'11.94  02   
  5 835 DE HERDT ANTJE            DUFF  2'13.00  02   
  6 1036 SABAU EVY                 AVKA  2'13.44  0 2  
  7 1729 VANDEGHINSTE EMMA         DUFF  2'13.60  0 3  
  8 1437 VAN GUCHT MARIE           LYRA  2'13.76  0 2  
  9 1249 VAN LOOCK RAYNA           ACBR  2'13.88  0 3  
 10 845 PEETERS JETSE             DUFF  2'14.89  02   
 11 1426 PIERRE ELIN               ACHL  2'15.65  0 3  
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 12 1243 HUYSMANS RIEN             VMOL  2'16.90  0 3  
 13 849 SCHELKENS LAUREN          AVZK  2'18.62  03   
 
600 meter                 Ben Heren  Uur=16:46 
Reeks:1 
  1 1659 GEYSKENS KOBE             ABES  2'04.63  0 2  
  2 1818 PHILIPS SIEBE             HULS  2'05.38  0 2  
  3 2213 CALLAERTS JASPER          WIBO  2'09.27  0 2  
  4 2584 MORTELMANS TOBIAS         LIER  2'12.80  0 3  
  5 3191 VERCAIGNE BENT            ARAC  2'15.84  0 2  
  6 2385 NAETS ILAN                HULS  2'18.46  0 4  
  7 2426 LEMAN PJOTR               LYRA  2'21.71  0 2  
  8 1072 PLETTINX ROBBE            DUFF  2'22.99  0 3  
  9 1711 VOORHOF ROBBE             LIER  2'23.01  0 3  
 10 1589 SCHEERS JARI              HAKI  2'26.00  0 3  
 11 1428 SPEELMAN WANNES           DUFF  2'31.39  0 3  
 12 1709 HENS FERRE                LIER  2'35.30  0 4  
 13 1632 MAES QUINTEN              VMOL  2'38.03  0 3  
 14 1658 VAN SAN JASPER            WIBO  2'43.93  0 3  
 
600 meter                 Ben Heren  Uur=16:46 
Reeks:2 
  1 1112 FIEUWS BAREND             LIER  2'10.74  0 3  
  2 1750 ELST LUCAS                LYRA  2'11.17  0 2  
  3 1979 LAGUNAS VARGAS LUKA       ACHL  2'12.02  0 2  
  4 1421 VERVAELE KASPER           DUFF  2'20.31  0 2  
  5 1519 DECKERS GILLE             OLSE  2'20.99  0 4  
  6 1747 DERDIN SIMON              AVZK  2'21.59  0 3  
  7 1620 MEES LARS                 ACBR  2'23.06  0 2  
  8 1634 VANDERHOVEN NICK          VMOL  2'23.63  0 3  
  9 1633 CORSTJENS BAUWE           VMOL  2'24.04  0 3  
 10 1425 SCHOPS JARNO              DUFF  2'25.23  0 2  
 11 1610 BRIJS JASPER              VMOL  2'25.25  0 3  
 12 2163 DECRAEMER KILIAN          RAM   2'25.62  0 3  
 13 2882 PEETERS OWEN              LIER  2'31.14  0 4  
  1740 VAN GOOL MILAN            ATAC      NA    03   
 
600 meter                 Ben Heren  Uur=16:46 
Reeks:3 
  1 2201 DUIJSTERS GORAN           VMOL  1'57.96  0 2 PK1 
  2 1269 HOFMANS REMCO             SPBO  2'00.05  0 2 PK2 
  3 1613 HOREMANS SEPPE            VMOL  2'02.21  0 2 PK3 
  4 2237 VAN LOENHOUT BERT         ESAK  2'04.77  0 2  
  5 1736 TUYLS STORM               ZWAT  2'07.46  0 2  
  6 1520 DECKERS LOWIE             OLSE  2'08.65  0 2  
  7 2081 GORREBEECK JIMMY          OLSE  2'09.04  0 2  
  8 1261 LAFERE NOAH               RAM   2'10.19  0 2  
  9 2140 PEETERS JANNES            AVZK  2'12.54  0 2  
 10 1769 VERSTAPPEN DRIES          BONH  2'13.60  0 3  
 11 1104 VERBEECK YARNO            AVZK  2'14.51  0 2  
 12 2168 JACOBS WITSE              LIER  2'15.60  0 4  
 13 1422 VAN DEN BULCK YEABSERA    DUFF  2'18.16  0 4  
 14 2381 DE COEN NIELS             LYRA  2'18.75  0 2  
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1000 meter                Pup Dames  Uur=17:14 
Reeks:1 
  1 4953 BAETENS SARA              ABES  3'42.85  0 0  
  2 5435 DE BOECK LIES             SPBO  3'49.80  0 0  
  3 4176 MAMPAEY JENNIFER          AVKA  3'52.40  0 0  
  4 4165 VERBERT ANNA              AVKA  3'54.31  0 1  
  5 3943 CEUPPENS JULIE            DUFF  4'00.33  0 0  
  6 4582 PELCKMANS BELENE          LIER  4'05.72  0 0  
  7 4622 VAN DOMMELEN OLIVIA       LYRA  4'08.80  0 0  
  8 5295 MAAS LIEN                 WIBO  4'09.03  0 0  
  9 4180 CALLAERT JANA             AVKA  4'09.37  0 1  
 10 4521 MARCKX EMMA               ABES  4'09.61  0 1  
 11 4274 ROGGEMANS LAURA           DUFF  4'19.91  0 1  
 12 3915 LEYS  LORAN               SGOL  4'22.63  0 1  
 13 5653 DE PAUW ROMI              BONH  4'22.70  0 1  
 14 3971 PEETERS KIRSTEN           LIER  4'29.20  0 1  
 15 3966 BAX ANOUK                 LIER  4'38.32  0 1  
 
1000 meter                Pup Dames  Uur=17:14 
Reeks:2 
  1 4875 STEENMANS JITSE           LYRA  3'33.76  0 0  
  2 4634 DE BRUYN JO               BONH  3'39.19  0 0  
  3 4451 HUYSMANS SOFIE            VMOL  3'41.26  0 1  
  4 4452 VANDERHOVEN LESLEY        VMOL  3'42.92  0 0  
  5 4663 MOONS SIEN                ACHL  3'44.40  0 0  
  6 4580 NOUWEN ANNELORE           LIER  3'47.99  0 1  
  7 4102 HOOYBERGHS FLEUR          ARAC  3'50.09  0 1  
  8 3925 VERMEULEN HELEEN          KAPE  3'50.38  0 1  
  9 4677 VAN DER VEEKEN NURIA      LYRA  3'50.67  0 0  
 10 4381 LEMHOUER INASSE           OLSE  3'53.07  0 1  
 11 4672 GEERTS LISA               ACHL  3'53.49  0 1  
 12 4623 MOESKOPS LOUISE           LYRA  3'56.42  0 0  
 13 4445 RAEDTS JANNE              VMOL  3'56.66  0 1  
 14 3931 VAN DEN BOSCH JANA        DUFF  3'56.82  0 0  
 15 4572 LOBENGO NKONDE CHRISTINA  RAM   4'01.29  0 1  
 
1000 meter                Pup Dames  Uur=17:14 
Reeks:3 
  1 4608 SCHADRON LAURA            ZWAT  3'18.18  0 0 PK1 
  2 4126 LAHEY LEONIE              SPBO  3'22.05  0 0 PK2 
  3 4114 ZIARCZYK MARTHA           RAM   3'27.18  0 1 PK3 
  4 4658 VERSCHOREN FEMKE          LYRA  3'29.57  0 1  
  5 4871 GORREBEECK ROBIN          OLSE  3'34.32  0 1  
  6 4916 HARGREAVES CHARLOTTE      ZWAT  3'35.29  0 0  
  7 4681 AUWERS DAPHNE             ACHL  3'35.49  0 0  
  8 4639 VERCAMMEN ELIEN           BONH  3'36.35  0 0  
  9 4660 MAEYNINCKX JOLIEN         ACHL  3'38.92  0 0  
 10 4134 VERMEIREN  MAAIKE         SPBO  3'40.17  0 0  
 11 3938 CEUTERICK JULIE           DUFF  3'40.88  0 0  
 12 3929 DUA JENTHE                KAPE  3'41.53  0 1  
 13 4378 DECKERS LISSA             OLSE  3'43.29  0 1  
 14 4449 OOMS JANNE                VMOL  3'44.04  0 1  
 15 4636 GILLIS LENE               BONH  3'50.20  0 0  
 16 3975 DE CONINCK  RUNE          SGOL  3'52.08  0 1  
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1000 meter                Pup Heren  Uur=17:29 
Reeks:1 
  1 5013 MOONEN JOREN              ARAC  3'23.84  0 0  
  2 5567 COREMANS STEF             HULS  3'29.91  0 1  
  3 5365 SCHROEVEN WIEBE           VMOL  3'30.67  0 1  
  4 4840 MOUS THOMAS               KAPE  3'31.45  0 1  
  5 4883 VERSCHUEREN ARNE          LIER  3'34.62  0 1  
  6 5374 VERVLOESEM WOUTER         VMOL  3'37.16  0 1  
  7 5569 COREMANS TIBO             HULS  3'37.99  0 1  
  8 5003 DE LAET LARS              RAM   3'40.45  0 1  
  9 5613 DE WIT BRAM               ACHL  3'42.50  0 0  
 10 4828 DOUWEN THOMAS             DUFF  3'43.94  0 1  
 11 5565 NAETS YARI                HULS  3'44.90  0 0  
 12 5526 VANLUCHENE OLAF           LYRA  3'47.32  0 1  
 13 4821 VERWAEST DIETER           ARAC  3'52.64  0 0  
 14 5538 VERSTAPPEN TIJS           BONH  3'52.98  0 1  
 15 5780 MOERKERKE TUUR            BRAB  3'53.35  0 1  
 16 6627 LOBENGO JASON CHRISTOPHE. RAM   3'59.29  0 0  
 17 5199 SCHOPS MATEO              DUFF  3'59.94  0 0  
 
1000 meter                Pup Heren  Uur=17:29 
Reeks:2 
  1 4847 VAN DE VELDE TIM          DUFF  3'19.03  0 0 PK1 
  2 4863 VAN DEN SCHOOR SENNE      AVZK  3'21.15  0 1 PK2 
  3 6664 BAL JAAN                  ACBR  3'23.66  0 0 PK3 
  4 4846 VAN HERCK BRENT           ARAC  3'25.76  0 0  
  5 5000 VAN GESTEL STEF           ARAC  3'29.67  0 1  
  6 5612 VANLOMMEL DRIES           ACHL  3'30.13  0 1  
  7 4835 MAES LUKAS                KAPE  3'30.29  0 1  
  8 5824 FIERENS JORGE             LYRA  3'30.48  0 1  
  9 4849 BRASPENNING JORIS         DUFF  3'31.45  0 1  
 10 4882 VAN DE VELDE JARNE        LIER  3'32.48  0 0  
 11 5366 BRAEKEN SENNE             VMOL  3'34.25  0 0  
 12 5419 GOBBAERT MAARTEN          ABES  3'36.34  0 0  
 13 4878 HEYLEN ROBBERT            LIER  3'37.34  0 0  
 14 5506 MOLS SENNE                ATAC  3'39.64  0 0  
 15 5583 VAN GUCHT MATTHIAS        LYRA  3'41.17  0 0  
 16 4841 STEENACKERS JITSE         DUFF  3'42.07  0 0  
 17 5581 VERSTREPEN DAAN           LYRA  3'42.18  0 1  
 
1000 meter                Min Dames  Uur=17:45 
Reeks:1 
  1 7510 BASTIAENS ELISE           ACHL  3'20.89  9 8  
  2 7386 BELLENS LAURIEN           ABES  3'28.66  9 8  
  3 7044 VANDEREYD JENTE           RAM   3'30.80  9 8  
  4 7330 JANSEN JANA               VMOL  3'31.71  9 9  
  5 7329 PEETERS NELE              VMOL  3'32.51  9 8  
  6 6870 DELBAEN ALINE             DUFF  3'32.94  9 9  
  7 7736 STEENMANS OONA            LYRA  3'32.97  9 8  
  8 7789 WILLEMS SARAH             LYRA  3'34.02  9 8  
  9 7251 ALDERWEIRELD KENZY        OLSE  3'36.54  9 9  
 10 6922 FAES ELINE                LIER  3'37.48  9 9  
 11 6883 SLAEDTS LOTTE             ARAC  3'37.51  9 8  
 12 7460 VAN DEN BROECK LORE       LYRA  3'38.06  9 9  
 13 6876 NEYRINCK AMELIE           DUFF  3'42.86  9 9  
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 14 7333 GESQUIERE MAXINE          VMOL  3'47.71  9 9  
 15 7421 CROUX  LORE               RAM   3'48.81  9 9  
 16 7280 VAN DEN DWEY AN-SOFIE     OLSE  3'52.83  9 8  
 17 7466 JENNEN JANA               LYRA  3'57.95  9 8  
  7338 DE DOBBELAERE JOKE        ABES      NA    98   
 
1000 meter                Min Dames  Uur=17:45 
Reeks:2 
  1 6899 BASSLEER KATINKA          AVZK  3'15.69  9 9 PK1 
  2 7253 BAILLIEVIER RANI          OLSE  3'18.72  9 8 PK2 
  3 6890 DUTHOO ELISE              DUFF  3'20.52  9 8 PK3 
  4 7331 DE ROOY EVA               ACBR  3'21.27  9 8  
  5 7773 PEETERS BLOEME            AVZK  3'23.54  9 9  
  6 6867 DE SMET MICHELE           DUFF  3'24.14  9 9  
  7 7379 MASELIS AMBER             ABES  3'25.96  9 9  
  8 6897 BOSMANS BERBE             DUFF  3'27.36  9 8  
  9 7048 DE COCK DANAE             SPBO  3'28.89  9 9  
 10 7335 VAN DE REIJD MIEKE        VMOL  3'29.42  9 8  
 11 8262 GBENYO ADJOVI-NAOMI       DUFF  3'29.95  9 8  
 12 7340 MEYLAERS ANTSE            VMOL  3'30.63  9 9  
 13 7339 TRUYERS MARTE             VMOL  3'31.19  9 8  
 14 7492 KLEIN JUDITH              ACHL  3'31.50  9 8  
 15 7490 COOLS LISE                ACHL  3'34.46  9 8  
 16 6866 VAN NUFFEL INES           DUFF  3'35.10  9 8  
 17 7443 BAL LORAN                 ACBR  3'35.63  9 8  
 18 7516 GEERTS ELIEN              ACHL  3'37.02  9 9  
 
 
1000 meter                Min Heren  Uur=17:58 
Reeks:1 
  1 8303 DECKERS LODE              OLSE  3'17.85  9 8  
  2 8149 ROTTIERS LANI             LIER  3'19.46  9 9  
  3 8762 MASURE MICHEL             SPBO  3'20.87  9 9  
  4 8066 CLAES RENZO               BONH  3'22.92  9 9  
  5 8380 CORSTJENS SIEBE           VMOL  3'28.60  9 8  
  6 8412 LEMBRECHTS  WANNES        WIBO  3'29.80  9 9  
  7 8600 DE WIT ARNE               ACHL  3'30.74  9 8  
  8 8556 NAETS OBRY                HULS  3'31.45  9 8  
  9 8146 DESART WOUT               LIER  3'36.87  9 9  
 10 7906 VERHULST  BENT            SGOL  3'46.49  9 9  
 11 8631 DE GENDT PIETER           ZWAT  3'46.97  9 9  
 12 8355 CEUPPENS TOON             HAKI  3'47.71  9 8  
 13 8541 VERMEULEN LAURENS         LYRA  3'48.45  9 8  
 
1000 meter                Min Heren  Uur=17:58 
Reeks:2 
  1 8372 PEETERS DRIES             ACBR  2'58.53  9 9 PK1 
  2 7882 VERMEULEN JOCHEM          KAPE  3'00.93  9 8 PK2 
  3 7902 DE RYCKE VINCE            KAPE  3'02.40  9 8 PK3 
  4 8989 GEENS JONAS               ACHL  3'05.18  9 9  
  5 8558 GOETSCHALCKX RIGO         ACHL  3'15.46  9 8  
  6 8596 VERVOORT CEDRIC           ACHL  3'17.63  9 9  
  7 8976 ALAOUI YOUNAS             BVAC  3'19.00  9 8  
  8 7878 FEYS GOVANNI              DUFF  3'19.85  9 8  
  9 8051 DE LAET THIJS             RAM   3'20.26  9 9  
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 10 9026 LOFGREN BJARNE            ABES  3'21.08  9 9  
 11 7917 HUBERDAULT AXEL           SGOL  3'22.10  9 8  
 12 8470 VAN STOKKUM ARNO          ACBR  3'23.14  9 9  
 13 8077 VAN BUGGENHOUT JARNE      SPBO  3'25.64  9 9  
  8535 VANLUCHENE OTTO           LYRA      NA    99   
 
Wedstrijd statistieken van meeting: 179A 
Datum: 25/06/2011 
Locatie: Netestadion Lier 
Extra info: Org. AC Lierse + PCA 
 
# proeven: 31 
# prestaties: 730 
# atleten: 541 
# klubs: 24 
 
  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
Dames  71 95 101 0 0 0 0 0 267  
Heren  80 96 98 0 0 0 0 0 274  
Totaal 151 191 199 0 0 0 0 0 541  
 
Klub  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
ABES  3 9 7 0 0 0 0 0 19  
ACBR  7 2 6 0 0 0 0 0 15  
ACHL  8 18 21 0 0 0 0 0 47  
ARAC  4 6 5 0 0 0 0 0 15  
ATAC  3 4 3 0 0 0 0 0 10  
AVKA  7 6 8 0 0 0 0 0 21  
AVZK  9 6 6 0 0 0 0 0 21  
BONH  5 7 4 0 0 0 0 0 16  
BRAB  5 9 4 0 0 0 0 0 18  
BVAC  0 4 1 0 0 0 0 0 5  
DUFF  19 15 11 0 0 0 0 0 45  
ESAK  1 1 0 0 0 0 0 0 2  
HAKI  6 3 6 0 0 0 0 0 15  
HULS  2 4 1 0 0 0 0 0 7  
KAPE  2 9 9 0 0 0 0 0 20  
LIER  14 17 13 0 0 0 0 0 44  
LYRA  10 15 20 0 0 0 0 0 45  
OLSE  6 15 15 0 0 0 0 0 36  
RAM   4 8 12 0 0 0 0 0 24  
SGOL  3 3 12 0 0 0 0 0 18  
SPBO  6 8 6 0 0 0 0 0 20  
VMOL  18 11 18 0 0 0 0 0 47  
WIBO  3 4 1 0 0 0 0 0 8  
ZWAT  6 7 10 0 0 0 0 0 23  
 
 
 
AC LIERSE DANKT ALLE ATLETEN, OFFICIELEN EN SUPPORTERS VOOR HUN AANWEZIGHEID 
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